
Resultados General por sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6860Carrera: venil,Junior-Promesa,Senior,Veteran

Local

M

472 00:22:11 MARQUEZ MIRANDA BRUNO LOS CALIFAS 1 1983

272 00:22:59 BERMUDEZ NIETO RAFAEL TROTASIERRA2 1983

478 00:23:09 WALS ZAFRA PEDRO JESUS ESCUELA MIGUEL RIOS 3 1984

421 00:23:17 YUSTE JIMENEZ PEDRO CLUB ATLETISMO CORDOBES 4 1974

261 00:23:34 SERROUKH ISMAEL TROTASIERRA5 1992

248 00:23:41 GONZALEZ RUZ ALVARO CA. CORDOBES6 1984

234 00:23:47 GOMEZ HUETE ALBERTO ATL. LUCENA7 1991

621 00:23:54 GRON DONA MERIDA JUAN IGNACI ATLETISMO CORDOBES 8 1998

558 00:23:58 ROMERO GARCIA ISMAEL CLUB ATLETISMO CORDOBES9 1979

217 00:24:00 SERRANO BARRANCO MANUEL MARATON LUCENA10 1978

263 00:24:04 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL TROTASIERRA11 1970

479 00:24:23 CORDOBA BAENA PEDRO ESCUELA MIGUEL RIOS 12 1980

409 00:24:26 HERRERO POREYO JESUS INDEPENDIENTE13 1990

414 00:24:32 GOMEZ MARIN JUANRA RACING BIKE CD14 1977

257 00:24:36 CABALLERO GARCIA ANGEL MARATON LUCENA15 1983

273 00:24:41 MERINO MUÑOZ ANGEL TROTASIERRA16 1988

94 00:24:48 SANCHEZ RUIZ MANUEL JES INDEPENDIENTE17 1970

271 00:24:52 GOMEZ ALVAREZ FERNANDO TROTASIERRA18 1977

235 00:24:55 GIMENEZ CASADO ANTONIO ATL. LUCENA19 1964

468 00:24:58 RIVERA LUCENA FRANCISCO J LOS CALIFAS 20 1974

474 00:25:04 AGUILAR BARROSO RAFAEL TRIATLON MEZQUITA21 1977

147 00:25:08 COBOS CAMACHO LUIS FYH CORDUBA22 1995

256 00:25:10 ANGULO RODRIGUEZ FRANCISCO TABLERUM DICCOR23 1974

563 00:25:11 GODINO MARMOL RICHARD INDEPENDIENTE24 1986

462 00:25:13 COBACHO PEREZ JOSE LOS CALIFAS 25 1973

236 00:25:19 MOLINA VALENZUELA DANIEL ATL. LUCENA26 1990

131 00:25:21 CORREDOR CORREDOR MANUEL EN LOS CALIFAS 27 1980

215 00:25:23 CASA JIMNEZ FRANCISCO C.ATLETISMO FERNAN NUÑEZ28 1966

586 00:25:32 PUEBLA GUTIERREZ SAMUEL TROTACALLES29 1986

488 00:25:34 ROJAS GONZALEZ FRANCISCO ATLETISMO PALMA DEL RIO 30 1969

96 00:25:47 LESTAR BEN INDEPENDIENTE31 1993
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254 00:25:52 RUIZ PEREZ MANUEL C. VIRGEN DEL CASTILLO32 1975

413 00:25:58 SALADO MORILVA ANTONIO RACING BIKE CD33 1982

97 00:26:00 RAMIREZ OLMO BARTOLOME CLUB ATLETISMO CORDOBES 34 1968

1039 00:26:05 CASAS MONTILLA FRNCISCO C.ATLETISMO FERNAN NUÑEZ35 1998

232 00:26:08 ROLDAN TIENDA FRANCISCO MARATON LUCENA36 1968

258 00:26:13 ARRIAZA ZURITA JUAN DIEGO TROTASIERRA37 1989

406 00:26:18 CASTRO MURILLO RAFAEL MUELAS SOLADORAS 38 1973

26 00:26:28 BLANCO GONZALEZ LUIS RAFAEL INDEPENDIENTE39 1962

464 00:26:32 BENITO PEREZ MANUEL LOS CALIFAS 40 1972

107 00:26:33 SANCHEZ REYES FRANCISCO J CLUB ATLETISMO CORDOBES 41 1976

596 00:26:35 AVILA MOTA MANUEL TROTACALLES42 1978

255 00:26:36 ROLDAN MURIEL RAFAEL C. VIRGEN DEL CASTILLO43 1976

140 00:26:37 GOMEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA CA. CORDOBES44 1993

277 00:26:39 PEÑA BECERRA ANTONIO LOS CALIFAS45 1970

429 00:26:41 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO E.P.A.MIGUEL RIOS 46 1972

482 00:26:46 GARCIA ENRIQUEZ ANGEL ATLETISMO PALMA DEL RIO 47 1966

461 00:26:49 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO LOS CALIFAS 48 1992

112 00:26:53 FERNANDEZ PERULA ANTONIO TRIATLON MEZQUITA49 1969

735 00:26:56 BUENO CARILLO PABLO INDEPENDIENTE50 1997

54 00:26:59 CUADRADO MORA PEDRO INDEPENDIENTE51 1990

458 00:27:02 CUENCA LEON ANTONIO LOS CALIFAS 52 1970

415 00:27:14 RUIZ FERNANDEZ JUAN JOSE INDEPENDIENTE53 1984

227 00:27:19 COMELLOS NOGUERA JORGE INDEPENDIENTE54 1980

559 00:27:22 MUÑOZ DIAZ MARIANO INDEPENDIENTE55 1972

25 00:27:24 ROMAN GAVILAN JOSE CARLOS ATLETISMO SANTA ROSA56 1972

103 00:27:28 ROMERO LOPEZ ANTONIO INDEPENDIENTE57 1970

570 00:27:32 MARTINEZ DUEÑAS PEDRO DUPO58 1974

452 00:27:35 VAQUEZ BONILLA GABRIEL CLUB ATLETISMO CORDOBES 59 1964

228 00:27:39 MAILLO LEGAZA CARLOS MARATON LUCENA60 1984

571 00:27:51 RODRIGUEZ MARTINEZ ANTONIO EN DUPO61 1961

420 00:27:53 LEAL PERALES ANTONIO C.A.CORDOBES 62 1970
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465 00:27:56 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLO LOS CALIFAS 63 1970

13 00:28:00 FERRE NAVARRO JOSE JESUS ATLETISMO SANTA ROSA64 1972

463 00:28:04 ZEA SENC IVAN LOS CALIFAS 65 1989

443 00:28:13 SANTIAGO FERNANDEZ ANGEL CLUB ATLETISMO CORDOBES 66 1956

439 00:28:16 MONTERO GUTIERREZ ANTONIO INDEPENDIENTE67 1958

17 00:28:19 LUQUE PASO FRANCISCO ATLETISMO SANTA ROSA68 1978

48 00:28:20 BRETONES BORREGO JOSE CARLOS INDEPENDIENTE69 1976

106 00:28:23 CAÑADILLAS PEREZ JOSE MANUE CORDOBA TRAIL 70 1978

216 00:28:26 CASAS JIMENEZ PEDRO C.ATLETISMO FERNAN NUÑEZ71 1964

423 00:28:31 OSUNA GONZALE S FRANCISCO INDEPENDIENTE72 1973

274 00:28:34 OCHOA MAESO ANTONIO TROTASIERRA73 1983

431 00:28:39 SANCHEZ CARDENAS ANTONIO E.P.A.MIGUEL RIOS 74 1983

430 00:28:41 JURADO TOLEDANO VICTOR E.P.A.MIGUEL RIOS 75 1983

145 00:28:42 SANTIAGO NIETO JOSE INDEPENDIENTE76 1962

59 00:28:45 GUADIX NUÑEZ JOSE ANTONI INDEPENDIENTE77 1968

470 00:28:47 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO LOS CALIFAS 78 1965

510 00:28:48 PRADOS MARTINEZ SEBASTIAN VIRGEN DE BELEN 79 1994

744 00:28:52 AVAS OUASIA ANNAS INDEPENDIENTE80 1997

15 00:28:53 MONEDERO HERNANDEZ JOSE LUIS ATLETISMO SANTA ROSA81 1973

473 00:28:55 DEL CERRO OLMO JOSE GRAN CAPITAN 82 1968

589 00:28:57 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONI TROTACALLES83 1975

466 00:29:04 MORENO LARA JUAN LOS CALIFAS 84 1965

21 00:29:06 MUÑOZ HERNANDO DANIEL ATLETISMO SANTA ROSA85 1980

491 00:29:11 SANCHEZ GARCIA SANTIAGO VILLANUEVA CORDOBA 86 1974

229 00:29:13 OSUNA PEREZ ANTONIO DA MARATON LUCENA87 1989

784 00:29:25 PEDROZA SERRANO IVAN SALESIANOS88 1998

47 00:29:28 ESPEJO ARREBOLA ALBERTO JAMONTAIN89 1976

260 00:29:30 HERNADEZ ULLOA FRANCISCO J TROTASIERRA90 1964

213 00:29:34 PINTOR SALAZAR BARTOLOME C.A MONTEMAYOR91 1971

705 00:29:38 TOSCANO ROMAN ALVARO ATLETISMO SANTA ROSA92 1997

521 00:29:40 GOMEZ TORRONTERAS DANIEL SANTA ROSA 93 1980

domingo, 11 de mayo de 2014 Página 3 de 11Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VIII C.P. SOLIDARIA VILLAFRANCA CÓRDOBA (09/03/14)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM

Equipo
Resaltado



Resultados General por sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6860Carrera: venil,Junior-Promesa,Senior,Veteran

Local

M

75 00:29:42 MARTINEZ RODRIGUEZ ANDRES INDEPENDIENTE94 1960

594 00:29:47 ACAIÑAS LARREA JOSE TROTACALLES95 1977

292 00:29:49 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL C.A MONTEMAYOR96 1986

116 00:29:50 ALVAREZ CABO VICTOR CLUB ATLETISMO CORDOBES 97 1964

449 00:29:54 SALAS REDONDO ANTONIO ATLETISMO MONTILLA 98 1962

289 00:30:00 RUIZ RUIZ MANUEL C.A MONTEMAYOR99 1960

80 00:30:01 MUÑOZ GARROTE FRANCISCO J INDEPENDIENTE100 1973

139 00:30:05 LUNA MADUEÑA FRANCISCO J CA. CORDOBES101 1968

141 00:30:07 BARBERO REDONDO JOSE MARIA LOS CALIFAS 102 1971

12 00:30:09 GIRONA MUÑOZ RAFAEL ATLETISMO SANTA ROSA103 1978

167 00:30:13 DE LA FUENTE ORTEGA FRANCISCO J INDEPENDIENTE104 1987

117 00:30:17 COPADO OBRERO PEDRO CLUB ATLETISMO CORDOBES 105 1954

459 00:30:19 VELEZ SANCHEZ PABLO LOS CALIFAS 106 1957

480 00:30:21 BERLANDA REYES JESUS ATLETISMO CORDOBES 107 1968

8 00:30:23 SERRANO MURILLO JOSE CARLOS LOMASURTRAIL108 1976

284 00:30:31 NIETO UCLES MANUEL INDEPENDIENTE109 1983

7 00:30:34 DIAZ GALVEZ DIEGO LOMASURTRAIL110 1988

142 00:30:36 MARTIN RUANO ANTONIO MA CA. CORDOBES111 1976

476 00:30:38 DORADO MARTINEZ JAVIER INDEPENDIENTE112 1970

6 00:30:40 RUIZ VAZQUEZ FRANCISCO LOMASURTRAIL113 1977

599 00:30:45 RIZOS ESPINOSA SERGIO SALESIANOS 114 1979

505 00:30:47 LOPEZ JIMENEZ ALBERTO INDEPENDIENTE115 1991

72 00:30:48 REGINFO CARRASCO FRANCISCO FONDISTAS INDEPENDIENTE116 1961

434 00:30:51 MARTIN PORRAS JUAN JOSE S.W.RUNNING 117 1976

3 00:30:56 PEDROSA SERRANO ALEJANDRO INDEPENDIENTE118 1996

44 00:30:57 GIL CABEZAS JESUS JAMONTAIN119 1988

56 00:30:59 LOBOS BERNAL ANTONIO INDEPENDIENTE120 1990

561 00:31:02 GODINO MARMOL SERGIO INDEPENDIENTE121 1990

496 00:31:04 PINEDA MARQUEZ MIGUEL INDEPENDIENTE122 1982

218 00:31:07 TARBERNERO GRANADOS JUAN ANTON TRIATLON MEZQUITA123 1982

433 00:31:13 PINO MORENO MIGUEL INDEPENDIENTE124 1962
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440 00:31:18 BAENA GORDILLO RAFAEL INDEPENDIENTE125 1958

27 00:31:24 MIRANDA SANCHEZ ANTONIO LUI INDEPENDIENTE126 1969

283 00:31:27 ONETTI MUÑOZ JUAN BAUTIS INDEPENDIENTE127 1983

69 00:31:28 PECULO DOMINGUEZ MANUEL INDEPENDIENTE128 1973

592 00:31:35 MANRIQUE AGREDANO ALBERTO TROTACALLES129 1973

471 00:31:36 JURADO SANCHEZ JACINTO LOS CALIFAS 130 1968

92 00:31:41 MAESTRE CORDOBA RAFAEL INDEPENDIENTE131 1969

128 00:31:42 CAÑETE CANSINO PEDRO LOMASURTRAIL132 1980

79 00:31:44 BRIONES NAVARRO MIGUEL INDEPENDIENTE133 1973

86 00:31:47 SANTACRUZ PRIEGO MANUEL INDEPENDIENTE134 1980

221 00:32:00 AGUILERA CASTELLO JOSE ANTONI INDEPENDIENTE135 1976

20 00:32:01 GIMENEZ GUERRERO FRANCISCO J ATLETISMO SANTA ROSA136 1977

209 00:32:11 CANO BORREGO ANTONIO JES SALESIANOS137 1974

580 00:32:12 BELLIDO AGUERA JUAN TROTACALLES138 1994

37 00:32:16 MARIA LUQUE EMILIO JOSE INDEPENDIENTE139 1973

469 00:32:25 GUADIX NUÑEZ RAFAEL LOS CALIFAS 140 1966

448 00:32:30 JIMENEZ PEDRAJAS RAFA CLUB DEPORTIVO ALAUDA 141 1969

148 00:32:33 MORENO NAVARRO SEBASTIAN TROTACALLES142 1969

210 00:32:35 GARCIA LEON JOSE RAFAEL INDEPENDIENTE143 1969

122 00:32:37 RIVERA LOPEZ VICENTE INDEPENDIENTE144 1985

499 00:32:39 LUQUE MARMOL MANUEL CARBULA SPORT 145 1957

85 00:32:43 MARTIN ARROYO MANUEL INDEPENDIENTE146 1986

61 00:32:52 MORENO VALIENTE JUAN CARLO INDEPENDIENTE147 1966

811 00:32:56 TRUJILLO RUSO RAFAEL  SALESIANOS148 1998

124 00:32:59 MARTINEZ ANGELES MANUEL CLUB DEPORTIVO SALESIANOS 149 1985

125 00:33:00 GUIRADO RUIZ IGNACIO INDEPENDIENTE150 1976

418 00:33:01 TRILLO PEREZ CARLOS INDEPENDIENTE151 1971

58 00:33:02 IZQUIERDO MORALES RAUL INDEPENDIENTE152 1982

446 00:33:04 RODRIGUEZ GARCIA MODESTO JO INDEPENDIENTE153 1972

231 00:33:05 HENARES MONTILLA DANIEL MARATON LUCENA154 1992

214 00:33:07 PUNTAS DELGADO FRANCISCO J SW RUNNERS155 1976
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485 00:33:08 EGEA BAENA SIMON ATLETISMO PALMA DEL RIO 156 1966

161 00:33:11 PRIETO CEBRIAN ANTONIO LOS CALIFAS 157 1963

41 00:33:12 POLO COZAR JAVIER INDEPENDIENTE158 1976

120 00:33:14 GUZMAN MORENTE FRANCISCO J INDEPENDIENTE159 1965

39 00:33:15 ROJAS CRESPO RAFAEL SALESIANOS160 1976

171 00:33:17 PEREZ PEREZ MARCO ANT INDEPENDIENTE161 1975

45 00:33:19 ALCANTARA TABLA ANTONIO LUI SANTA ROSA162 1976

296 00:33:22 SANCHEZ MIRALLES MIGUEL ANG C.A MONTORO163 1975

11 00:33:25 CALVO MARIN DANIEL INDEPENDIENTE164 1976

70 00:33:29 LOPEZ LLORENTE DAVID INDEPENDIENTE165 1977

132 00:33:30 EXPOSITO ARENAS RAUL INDEPENDIENTE166 1980

286 00:33:34 RECIO ARROYO SERGIO C.A MONTEMAYOR167 1974

127 00:33:35 GUERRERO DOMINGO RAFAEL LOMASURTRAIL168 1972

291 00:33:36 SALAS JIMENEZ JOSE C.A MONTEMAYOR169 1981

52 00:33:37 DELGADO PALOMERO ANTONIO INDEPENDIENTE170 1975

42 00:33:39 BEJAR CANEDA JOSE ANTONI INDEPENDIENTE171 1971

974 00:33:42 LUNA CEREZO RAFAEL TRINITARIOS172 1998

293 00:33:44 CANO CUADRADO ALONSO INDEPENDIENTE173 1969

83 00:33:45 RODRIGUEZ DIAZ JUAN ANTON INDEPENDIENTE174 1974

84 00:33:46 CAMACHO POYATO EMILIO INDEPENDIENTE175 1963

225 00:33:50 SANCHEZ MADRID JUAN JOSE INDEPENDIENTE176 1968

270 00:33:51 DEL PUERTO GONZALEZ MIGUEL TROTASIERRA177 1970

442 00:33:53 ENRIQUEZ PILAR JORGE INDEPENDIENTE178 1982

233 00:33:54 CARMONA BURGOS DARIO MARATON LUCENA179 1989

588 00:33:56 ROMERO PENA JOAQUIN TROTACALLES180 1959

168 00:34:05 MOLINA GONZALEZ RAFAEL INDEPENDIENTE181 1985

123 00:34:09 ARANDA TRENAS DANIEL CLUB DEPORTIVO SALESIANOS 182 1989

269 00:34:12 RAMAS SANTAMARIA JOSE TROTASIERRA183 1966

119 00:34:14 MOLINA ZAFRA ANTONIO INDEPENDIENTE184 1990

53 00:34:19 MOLINA BEJARANO FRANCISCO INDEPENDIENTE185 1965

33 00:34:20 CASADO DIAZ OSCAR INDEPENDIENTE186 1982
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404 00:34:22 RUIZ ROMERO ENRIQUE INDEPENDIENTE187 1980

405 00:34:23 SANCHEZ MORALES DAVID INDEPENDIENTE188 1979

281 00:34:26 CARDADOR ORTS JAIME JOSE INDEPENDIENTE189 1996

57 00:34:27 IZQUIERDO MORALES DAVID INDEPENDIENTE190 1974

40 00:34:28 FUENTES MERINO JAVIER INDEPENDIENTE191 1969

419 00:34:30 CASTRO TRIGUERO RAFAEL CALIFAS DE HIERRO 192 1977

408 00:34:33 LOPEZ COSANO FRANCISCO INDEPENDIENTE193 1979

295 00:34:35 VALENZUELA MORENO JUAN IGNACI INDEPENDIENTE194 1975

279 00:34:38 DUEÑAS RUART JUAN PEDRO DUPO195 1976

121 00:34:39 PARDO BORREGO JOSE ALFONS INDEPENDIENTE196 1985

441 00:34:44 RIVAS RODRIGUEZ NICOLAS INDEPENDIENTE197 1972

807 00:34:45 NIETO RODRIGUEZ JAVIER SALESIANOS198 1998

593 00:34:47 GRACIA PAVON RAFAEL TROTACALLES199 1979

230 00:34:54 TOLEDANO CANTERO JESUS MARATON LUCENA200 1991

595 00:34:55 GÜETO MATEOS JUAN PEDRO INDEPENDIENTE201 1967

159 00:34:57 BANCALERO CABEZAS PEDRO LOS CALIFAS 202 1955

503 00:34:58 LOPEZ DELGADO PABLO INDEPENDIENTE203 1968

108 00:35:00 GANDORA SANCHEZ RAFEL INDEPENDIENTE204 1969

566 00:35:02 DELGADO SANTIAGO JOSE IGNACI RUNNING ALCOLEA205 1966

427 00:35:07 SOLER NICOLAS VICTOR INDEPENDIENTE206 1975

477 00:35:09 ORTIZ PENÑUELAS ANTONIO INDEPENDIENTE207 1976

24 00:35:11 GAVILAN BLANCO ANTONIO ATLETISMO SANTA ROSA208 1953

28 00:35:17 CAMARGO BELLIDO ALFONSO INDEPENDIENTE209 1973

808 00:35:21 REDONDO PINTO ANGEL JESUS SALESIANOS210 1998

154 00:35:25 DELGADO VELASCO JOSE INDEPENDIENTE211 1965

146 00:35:27 TENA ALMENDROS MANUEL INDEPENDIENTE212 1986

457 00:35:29 GARCIA MOLINA JUAN EL POZO 213 1979

401 00:35:32 MARDONADO ANGUITA FRANCISCO J INDEPENDIENTE214 1978

403 00:35:34 LOPEZ CURIEL RAFEALE INDEPENDIENTE215 1978

109 00:35:36 MUÑOZ GARCIA LUIS INDEPENDIENTE216 1977

113 00:35:39 CASTRO COSANO FRANCISCO J INDEPENDIENTE217 1976
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118 00:35:42 SANCHEZ ALVAREZ JOSE MIGUEL INDEPENDIENTE218 1991

135 00:35:45 MOLINA HERRADOR JOSE ANTONI INDEPENDIENTE219 1973

81 00:35:46 DIAZ GALVEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE220 1985

9 00:35:46 BARROSO RIVERA FRANCISCO LOMASURTRAIL221 1976

10 00:35:49 LOPEZ CABEZAS ALFONSO LOMASURTRAIL222 1976

498 00:35:51 MERINA MORALES ANTONIO JOS INDEPENDIENTE223 1968

402 00:35:52 MALDONADO QUESADA FRANCISCO INDEPENDIENTE224 1952

577 00:35:54 MARIN AGREDANO MANUEL TROTACALLES225 1994

162 00:35:58 EXPOSITO MESA MANUEL LOS CALIFAS 226 1964

490 00:36:01 DOBLAS GOMEZ ANTONIO DUENDES DEL BEJARANO 227 1965

297 00:36:04 GONZALEZ MORILLO ANTONIO TROTASIERRA228 1983

455 00:36:07 ANSIO ORTEGA FRANCISCO EL POZO 229 1988

432 00:36:13 OMITE JURADO ANTONIO E.P.A.MIGUEL RIOS 230 1973

82 00:36:14 MORALES SANTA MARIA DANIEL INDEPENDIENTE231 1975

518 00:36:16 BALESTE BENOIT INDEPENDIENTE232 1979

152 00:36:29 GALVEZ GARCIA SAMUEL INDEPENDIENTE233 1970

71 00:36:32 GARCIA RODRIGUEZ JUAN CARLO INDEPENDIENTE234 1961

157 00:36:35 MORENO CORPAS MIGUEL INDEPENDIENTE235 1969

453 00:36:42 SANCHEZ DE LA TORRE JUAN ANTON INDEPENDIENTE236 1981

51 00:36:45 GONZALEZ GOMEZ JOSE MARIA INDEPENDIENTE237 1971

445 00:36:46 LAREDO JUAN ANTON KABRA LOCAS 238 1973

512 00:36:51 GALVAN JURADO ALBERTO VIRGEN DE BELEN 239 1991

155 00:36:53 CALERO SALAS JOSE RAMON INDEPENDIENTE240 1974

226 00:37:01 ALCANTARA SOL EDUARDO INDEPENDIENTE241 1981

428 00:37:06 LUQUE ORTIZ SERGIO INDEPENDIENTE242 1984

249 00:37:07 MARTIN FRANCISCO J INDEPENDIENTE243 1980

949 00:37:11 GALLEGOS GONZALEZ MANUEL JES TRINITARIOS244 1997

95 00:37:12 PASTOR PEREZ JOSE INDEPENDIENTE245 1959

158 00:37:14 FERNANDEZ LINARES LUIS INDEPENDIENTE246 1987

975 00:37:16 LUNA PINEDA IVAN TRINITARIOS247 1998

508 00:37:18 FERNANDEZ AGUILAR ANTONIO ASTICI  248 1957
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6860Carrera: venil,Junior-Promesa,Senior,Veteran

Local

M

454 00:37:28 CARRASCO FERNANDEZ JOSE INDEPENDIENTE249 1981

99 00:37:31 GONZALES COSANO JESUS INDEPENDIENTE250 1963

422 00:37:33 RIOS ALJAMA ANTONIO CLUB ATLETISMO CORDOBES 251 1965

417 00:37:34 PASOS ALCOLEA JOSE CLUB ATLETISMO CORDOBES 252 1947

494 00:37:38 FERNANDEZ ALMANZA MANUEL INDEPENDIENTE253 1970

425 00:37:40 GONZALES MEDRAN ANTONIO INDEPENDIENTE254 1980

803 00:37:41 MARQUEZ MEDIAVILLA ALVARO SALESIANOS255 1998

156 00:37:42 MORENO CORPAS JUAN JOSE INDEPENDIENTE256 1975

447 00:37:43 SANCHEZ VERDUGO JORGE CLUB DEPORTIVO ALAUDA 257 1979

111 00:37:44 DE LA TORRE BASALO LUCIANO INDEPENDIENTE258 1975

267 00:37:46 COBOS ROCHEL FRANCISCO TROTASIERRA259 1964

18 00:37:49 NAVARRO DURAN MIGUEL ATLETISMO SANTA ROSA260 1962

507 00:37:52 LUQUE PRIETO IGNACIO INDEPENDIENTE261 1965

115 00:38:00 BAYONA VILLALBA FRANCISCO INDEPENDIENTE262 1977

211 00:38:03 ARROYO NADALES ANTONIO C.A MONTEMAYOR263 1970

5 00:38:06 MILLAN REDONDO RAFAEL CALIFA264 1964

151 00:38:10 OLMO GARCIA JESUS INDEPENDIENTE265 1980

282 00:38:15 ROMAN SANCHEZ RAFAEL INDEPENDIENTE266 1983

100 00:38:17 BOHOLLO MORA ANDRES INDEPENDIENTE267 1975

66 00:38:17 GRAV CASTRO GONZALO INDEPENDIENTE268 1984

444 00:38:20 POLONIO ESPINOSA SALVADOR KABRA LOCAS 269 1972

517 00:38:23 BEGARA PEREA CARLOS INDEPENDIENTE270 1989

581 00:38:31 BELLIDO MUÑOZ JUAN TROTACALLES271 1957

114 00:38:34 REQUENA VARONA DAVID INDEPENDIENTE272 1973

565 00:38:37 SIMON ARROYO ANDRES RUNNING ALCOLEA273 1966

564 00:38:40 SIMON ARROYO ANDRES RUNNING ALCOLEA274 1997

207 00:38:46 LOPEZ LUCENA JOSE  SALESIANOS275 1995

36 00:38:56 ESTEPA LOPEZ JUAN INDEPENDIENTE276 1967

133 00:38:57 FERNANDEZ ROMAN VICENTE INDEPENDIENTE277 1961

497 00:38:59 SANTOS CASTILLEJO ANTONIO INDEPENDIENTE278 1977

804 00:39:08 MONTERO GARCIA ALVARO SALESIANOS279 1998
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Resultados General por sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6860Carrera: venil,Junior-Promesa,Senior,Veteran

Local

M

489 00:39:11 GARCIA DIEGO FERNANDO INDEPENDIENTE280 1962

169 00:39:15 CARO HERRERA EMILIO INDEPENDIENTE281 1969

204 00:39:16 AGUIRRE FERNANDEZ BASILIO SALESIANOS282 1967

89 00:39:22 DAMIAN MARTIN ANTONIO CLUB ATLETISMO CORDOBES 283 1968

288 00:39:23 AYALA PINO DIONISIO C.A MONTEMAYOR284 1964

285 00:39:25 RUBIO ARIZA PABLO INDEPENDIENTE285 1973

800 00:39:27 JALON MICHAN JULIO SALESIANOS286 1998

38 00:39:29 DE LA PEÑA CARRETERO ANTONIO INDEPENDIENTE287 1966

134 00:39:30 CORREDOR GAVILAN JESUS INDEPENDIENTE288 1964

582 00:39:34 GOMEZ REINA FRANCISCO TROTACALLES289 1957

572 00:39:38 PINEDA CARRASCO JESUS MARATON LUCENA290 1991

278 00:39:53 RUIZ HUNGRIA DAVID INDEPENDIENTE291 1973

579 00:39:56 AGUERA ZAPATERO RAFAEL TROTACALLES292 1996

208 00:40:00 REVUELTA SERRANO ANTONIO JES SALESIANOS293 1996

138 00:40:11 CAÑA MORALES JOSE MIGUEL INDEPENDIENTE294 1986

276 00:40:14 MORAL ROSA BARTOLOME INDEPENDIENTE295 1990

520 00:40:44 AGUERA RODRIGUEZ JAVIER INDEPENDIENTE296 1979

250 00:40:47 CEREZO ANTONIO INDEPENDIENTE297 1971

29 00:40:49 RUBIO GARCIA-SOTOCA RAFAEL INDEPENDIENTE298 1957

516 00:40:54 ALGAR LOZANO MIGUEL ANG INDEPENDIENTE299 1989

578 00:41:14 AGUERA BUENDIA RAFAEL TROTACALLES300 1963

63 00:42:00 REYES BERNAL PEDRO INDEPENDIENTE301 1960

504 00:42:50 MORENO BARBANCHO DAVIID INDEPENDIENTE302 1992

34 00:43:42 PEREZ ALCAIDE RAFAEL INDEPENDIENTE303 1972

35 00:43:43 FRANCO GOMEZ MANOLO INDEPENDIENTE304 1967

253 00:44:13 SANCHEZ JOSE IGNACI INDEPENDIENTE305 1984

568 00:44:49 MARIN DIAZ MONSERRAT INDEPENDIENTE306 1980

569 00:44:51 AMARES JIMENEZ JOSE FRANCI INDEPENDIENTE307 1988

275 00:45:18 GARRIDO VELASCO RAFAEL TROTASIERRA308 1980

259 00:45:20 CARRASCO HENS JOSE ANTONI TROTASIERRA309 1957

65 00:45:34 GONZALES REGENA JUAN CARLO INDEPENDIENTE310 1971
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Resultados General por sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6860Carrera: venil,Junior-Promesa,Senior,Veteran

Local

M

813 00:46:01 ORDOÑEZ PEÑA RAFAEL ANG SALESIANOS311 1998

172 00:46:30 SERRANO TOLEDANO JUAN ANTON INDEPENDIENTE312 1977

105 00:46:39 GARCIA CUADRADO DAVID INDEPENDIENTE313 1984

68 00:47:48 AREVALO CASTRO RAFAEL INDEPENDIENTE314 1986

160 00:48:11 IBAÑEZ HUELA JOSE ANGEL LOS CALIFAS 315 1960

781 00:48:51 GARCIA MUÑOZ EMILIO SALESIANOS316 1997

802 00:48:55 LUQUE ROMERO JESUS SALESIANOS317 1998

435 00:49:18 MEDINA MIRANDA JOSE POPULARBAN 318 1959
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Resultados General por sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6860Carrera: venil,Junior-Promesa,Senior,Veteran

Local

F

407 00:28:50 POZUELO TORRES AZAMARA MUELAS SOLADORAS 1 1988

467 00:29:02 YEPES VELASCO CHARI LOS CALIFAS 2 1970

265 00:30:33 WALS FOCHE MARIA VICT TROTASIERRA3 1975

484 00:31:49 FORTEA LENKA ATLETISMO PALMA DEL RIO 4 1980

475 00:32:06 ROMERO GALLARDO INMACULAD ELITE 5 1980

30 00:32:45 GALLEGO MATA MERCEDES INDEPENDIENTE6 1958

1360 00:32:49 LOPEZ FERNANDEZ MIRIAM CLUB ATLETISMO CORDOBES 7 1998

212 00:33:27 MORENO ALCAIDE MONTSERRA C.A MONTEMAYOR8 1983

223 00:33:48 GIL LOPEZ SEPULRREDA REYES INDEPENDIENTE9 1993

98 00:33:57 GONZALES MARTINEZ SONIA INDEPENDIENTE10 1981

514 00:34:32 DOMENECH LOPEZ EMILIA VIRGEN DE BELEN 11 1965

16 00:34:51 ESPINOSA ALCARAZ BETSY ATLETISMO SANTA ROSA12 1982

19 00:35:14 PEREZ REYES DOLORES ATLETISMO SANTA ROSA13 1964

224 00:35:23 GIL GARCIA ISABEL INDEPENDIENTE14 1968

456 00:35:30 PEDRAZA LUNA ALBA MARIA EL POZO 15 1990

509 00:35:55 DE OLIVEIRA REZENDE JENNIFER VIRGEN DE BELEN 16 1996

62 00:35:56 RUIZ LEVI SILVIA INDEPENDIENTE17 1970

43 00:36:18 VAQUERO VAQUERO MARIBEL SALESIANOS18 1977

436 00:37:21 GANIA PEREZ YOLANDA POPULARBAN 19 1983

437 00:37:22 GANIA PEREZ MARIA CORDOBA TRAIL 20 1980

76 00:37:26 ROMERO SILVA SOCORRO INDEPENDIENTE21 1981

298 00:37:30 MANJAVACAS SNEESBY ISABEL INDEPENDIENTE22 1974

506 00:37:51 LUQUE CASTILLEJO PATRICIA INDEPENDIENTE23 1992

583 00:37:57 ALCALA MARTINEZ MARIA TROTACALLES24 1995

102 00:38:26 LORENA DE LA VEGA MARINA INDEPENDIENTE25 1972

591 00:38:43 HUMANES RECIO LOLA TROTACALLES26 1966

1103 00:38:49 BELTRAN CASTELLANO TAYA MAS ATLETISMO27 1998

46 00:39:19 GIL CABEZAS EVA JAMONTAIN28 1990

88 00:39:21 GOMEZ SORIANO JULIA INDEPENDIENTE29 1971

486 00:39:24 MONTERO CANO TOÑI ATLETISMO PALMA DEL RIO 30 1965

511 00:39:31 PEDROSA JESUI CRISTINA VIRGEN DE BELEN 31 1991
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Resultados General por sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6860Carrera: venil,Junior-Promesa,Senior,Veteran

Local

F

137 00:39:42 PEREZ CORREA IRENE INDEPENDIENTE32 1991

101 00:39:45 MORENO RUBIO INMA INDEPENDIENTE33 1982

163 00:40:17 KRENICKA MARTINA INDEPENDIENTE34 1985

73 00:40:28 RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA JOSE INDEPENDIENTE35 1983

74 00:40:29 ALCHEIRH FELICES MONICA INDEPENDIENTE36 1980

501 00:41:25 BLASCO CRUZ EVA KABRA LOCAS 37 1973

2 00:42:28 GONZALEZ ANGUIANO MARIA INDEPENDIENTE38 1984

266 00:42:32 GARCIA RODRIGUEZ NOEMI TROTASIERRA39 1979

290 00:43:15 MESA REYES MARI CARME C.A MONTEMAYOR40 1962

1 00:43:19 GONZALEZ SANCHEZ BELEN INDEPENDIENTE41 1967

251 00:44:01 SANCHEZ LOPEZ IRENE INDEPENDIENTE42 1978

252 00:44:06 LOPEZ YESICA INDEPENDIENTE43 1981

164 00:44:16 DOMINGUEZ BLANCO LARA INDEPENDIENTE44 1986

22 00:44:31 MUÑOZ SANCHEZ ANA BELEN ATLETISMO SANTA ROSA45 1977

23 00:44:32 MORAL CASTILLA NATALIA ATLETISMO SANTA ROSA46 1981

64 00:45:33 CORDOBA LUCENA LAURA INDEPENDIENTE47 1965

287 00:45:52 FONTIVEROZ LOPEZ CARMEN C.A MONTEMAYOR48 1970

262 00:46:32 VALERO RUIZ CARMEN INDEPENDIENTE49 1988

104 00:46:35 JIMENEZ MORENO CRISTINA INDEPENDIENTE50 1984

87 00:48:06 RUIZ GONZALES MARIA AUXI INDEPENDIENTE51 1980

91 00:49:32 JIMENEZ ALCANTARA MARIA ANGE INDEPENDIENTE52 1985

562 00:50:27 LIEBANAS MARTINEZ CRISTINA INDEPENDIENTE53 1990
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

Junior-Promesa Femenino

189 223 00:33:48 GIL LOPEZ SEPULRREDA REYES1 1993INDEPENDIENTE

248 509 00:35:55 DE OLIVEIRA REZENDE JENNIFER 2 1996VIRGEN DE BELEN 

291 506 00:37:51 LUQUE CASTILLEJO PATRICIA 3 1992INDEPENDIENTE

293 583 00:37:57 ALCALA MARTINEZ MARIA4 1995TROTACALLES

Junior-Promesa Masculino

5 261 00:23:34 SERROUKH ISMAEL1 1992TROTASIERRA

22 147 00:25:08 COBOS CAMACHO LUIS 2 1995FYH CORDUBA

32 96 00:25:47 LESTAR BEN 3 1993INDEPENDIENTE

45 140 00:26:37 GOMEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA4 1993CA. CORDOBES

49 461 00:26:49 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO 5 1992LOS CALIFAS 

81 510 00:28:48 PRADOS MARTINEZ SEBASTIAN 6 1994VIRGEN DE BELEN 

125 3 00:30:56 PEDROSA SERRANO ALEJANDRO7 1996INDEPENDIENTE

147 580 00:32:12 BELLIDO AGUERA JUAN 8 1994TROTACALLES

165 231 00:33:05 HENARES MONTILLA DANIEL 9 1992MARATON LUCENA

205 281 00:34:26 CARDADOR ORTS JAIME JOSE10 1996INDEPENDIENTE

247 577 00:35:54 MARIN AGREDANO MANUEL 11 1994TROTACALLES

309 207 00:38:46 LOPEZ LUCENA JOSE  12 1995SALESIANOS

334 579 00:39:56 AGUERA ZAPATERO RAFAEL 13 1996TROTACALLES

335 208 00:40:00 REVUELTA SERRANO ANTONIO JESUS14 1996SALESIANOS

352 504 00:42:50 MORENO BARBANCHO DAVIID 15 1992INDEPENDIENTE

Juvenil Femenino

157 1360 00:32:49 LOPEZ FERNANDEZ MIRIAM 1 1998CLUB ATLETISMO CORDOBES 

310 1103 00:38:49 BELTRAN CASTELLANO TAYA2 1998MAS ATLETISMO
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

Juvenil Masculino

8 621 00:23:54 GRON DONA MERIDA JUAN IGNACIO 1 1998ATLETISMO CORDOBES 

36 1039 00:26:05 CASAS MONTILLA FRNCISCO2 1998C.ATLETISMO FERNAN NUÑEZ

51 735 00:26:56 BUENO CARILLO PABLO3 1997INDEPENDIENTE

83 744 00:28:52 AVAS OUASIA ANNAS4 1997INDEPENDIENTE

92 784 00:29:25 PEDROZA SERRANO IVAN 5 1998SALESIANOS

96 705 00:29:38 TOSCANO ROMAN ALVARO6 1997ATLETISMO SANTA ROSA

159 811 00:32:56 TRUJILLO RUSO RAFAEL  7 1998SALESIANOS

185 974 00:33:42 LUNA CEREZO RAFAEL8 1998TRINITARIOS

215 807 00:34:45 NIETO RODRIGUEZ JAVIER9 1998SALESIANOS

230 808 00:35:21 REDONDO PINTO ANGEL JESUS 10 1998SALESIANOS

270 949 00:37:11 GALLEGOS GONZALEZ MANUEL JESUS11 1997TRINITARIOS

273 975 00:37:16 LUNA PINEDA IVAN12 1998TRINITARIOS

285 803 00:37:41 MARQUEZ MEDIAVILLA ALVARO 13 1998SALESIANOS

307 564 00:38:40 SIMON ARROYO ANDRES14 1997RUNNING ALCOLEA

314 804 00:39:08 MONTERO GARCIA ALVARO15 1998SALESIANOS

325 800 00:39:27 JALON MICHAN JULIO16 1998SALESIANOS

371 813 00:46:01 ORDOÑEZ PEÑA RAFAEL ANGEL17 1998SALESIANOS

379 781 00:48:51 GARCIA MUÑOZ EMILIO18 1997SALESIANOS

380 802 00:48:55 LUQUE ROMERO JESUS19 1998SALESIANOS

Senior A Femenino

82 407 00:28:50 POZUELO TORRES AZAMARA 1 1988MUELAS SOLADORAS 

235 456 00:35:30 PEDRAZA LUNA ALBA MARIA 2 1990EL POZO 

318 46 00:39:19 GIL CABEZAS EVA3 1990JAMONTAIN

328 511 00:39:31 PEDROSA JESUI CRISTINA 4 1991VIRGEN DE BELEN 

331 137 00:39:42 PEREZ CORREA IRENE5 1991INDEPENDIENTE

338 163 00:40:17 KRENICKA MARTINA6 1985INDEPENDIENTE

360 164 00:44:16 DOMINGUEZ BLANCO LARA7 1986INDEPENDIENTE

373 262 00:46:32 VALERO RUIZ CARMEN8 1988INDEPENDIENTE

382 91 00:49:32 JIMENEZ ALCANTARA MARIA ANGELES 9 1985INDEPENDIENTE

383 562 00:50:27 LIEBANAS MARTINEZ CRISTINA10 1990INDEPENDIENTE

domingo, 11 de mayo de 2014 Página 2 de 14

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VIII C.P. SOLIDARIA VILLAFRANCA CÓRDOBA (09/03/14)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

Senior A Masculino

7 234 00:23:47 GOMEZ HUETE ALBERTO 1 1991ATL. LUCENA

13 409 00:24:26 HERRERO POREYO JESUS 2 1990INDEPENDIENTE

16 273 00:24:41 MERINO MUÑOZ ANGEL 3 1988TROTASIERRA

24 563 00:25:11 GODINO MARMOL RICHARD4 1986INDEPENDIENTE

26 236 00:25:19 MOLINA VALENZUELA DANIEL 5 1990ATL. LUCENA

30 586 00:25:32 PUEBLA GUTIERREZ SAMUEL6 1986TROTACALLES

38 258 00:26:13 ARRIAZA ZURITA JUAN DIEGO 7 1989TROTASIERRA

52 54 00:26:59 CUADRADO MORA PEDRO8 1990INDEPENDIENTE

66 463 00:28:04 ZEA SENC IVAN 9 1989LOS CALIFAS 

91 229 00:29:13 OSUNA PEREZ ANTONIO DAVID10 1989MARATON LUCENA

100 292 00:29:49 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL11 1986C.A MONTEMAYOR

108 167 00:30:13 DE LA FUENTE ORTEGA FRANCISCO JAVIER12 1987INDEPENDIENTE

115 7 00:30:34 DIAZ GALVEZ DIEGO13 1988LOMASURTRAIL

121 505 00:30:47 LOPEZ JIMENEZ ALBERTO 14 1991INDEPENDIENTE

126 44 00:30:57 GIL CABEZAS JESUS15 1988JAMONTAIN

127 56 00:30:59 LOBOS BERNAL ANTONIO16 1990INDEPENDIENTE

128 561 00:31:02 GODINO MARMOL SERGIO17 1990INDEPENDIENTE

153 122 00:32:37 RIVERA LOPEZ VICENTE 18 1985INDEPENDIENTE

155 85 00:32:43 MARTIN ARROYO MANUEL 19 1986INDEPENDIENTE

160 124 00:32:59 MARTINEZ ANGELES MANUEL 20 1985CLUB DEPORTIVO SALESIANOS 

193 233 00:33:54 CARMONA BURGOS DARIO21 1989MARATON LUCENA

197 168 00:34:05 MOLINA GONZALEZ RAFAEL 22 1985INDEPENDIENTE

198 123 00:34:09 ARANDA TRENAS DANIEL 23 1989CLUB DEPORTIVO SALESIANOS 

200 119 00:34:14 MOLINA ZAFRA ANTONIO 24 1990INDEPENDIENTE

213 121 00:34:39 PARDO BORREGO JOSE ALFONSO 25 1985INDEPENDIENTE

219 230 00:34:54 TOLEDANO CANTERO JESUS 26 1991MARATON LUCENA

233 146 00:35:27 TENA ALMENDROS MANUEL27 1986INDEPENDIENTE

240 118 00:35:42 SANCHEZ ALVAREZ JOSE MIGUEL 28 1991INDEPENDIENTE

242 81 00:35:46 DIAZ GALVEZ FRANCISCO JOSE 29 1985INDEPENDIENTE

253 455 00:36:07 ANSIO ORTEGA FRANCISCO 30 1988EL POZO 

264 512 00:36:51 GALVAN JURADO ALBERTO 31 1991VIRGEN DE BELEN 
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

272 158 00:37:14 FERNANDEZ LINARES LUIS 32 1987INDEPENDIENTE

302 517 00:38:23 BEGARA PEREA CARLOS 33 1989INDEPENDIENTE

330 572 00:39:38 PINEDA CARRASCO JESUS 34 1991MARATON LUCENA

336 138 00:40:11 CAÑA MORALES JOSE MIGUEL 35 1986INDEPENDIENTE

337 276 00:40:14 MORAL ROSA BARTOLOME36 1990INDEPENDIENTE

344 516 00:40:54 ALGAR LOZANO MIGUEL ANGEL 37 1989INDEPENDIENTE

365 569 00:44:51 AMARES JIMENEZ JOSE FRANCISCO38 1988INDEPENDIENTE

376 68 00:47:48 AREVALO CASTRO RAFAEL39 1986INDEPENDIENTE

Senior B Femenino

142 484 00:31:49 FORTEA LENKA 1 1980ATLETISMO PALMA DEL RIO 

145 475 00:32:06 ROMERO GALLARDO INMACULADA2 1980ELITE 

176 212 00:33:27 MORENO ALCAIDE MONTSERRAT3 1983C.A MONTEMAYOR

195 98 00:33:57 GONZALES MARTINEZ SONIA 4 1981INDEPENDIENTE

218 16 00:34:51 ESPINOSA ALCARAZ BETSY5 1982ATLETISMO SANTA ROSA

275 436 00:37:21 GANIA PEREZ YOLANDA 6 1983POPULARBAN 

276 437 00:37:22 GANIA PEREZ MARIA 7 1980CORDOBA TRAIL 

277 76 00:37:26 ROMERO SILVA SOCORRO8 1981INDEPENDIENTE

332 101 00:39:45 MORENO RUBIO INMA 9 1982INDEPENDIENTE

339 73 00:40:28 RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA JOSE 10 1983INDEPENDIENTE

340 74 00:40:29 ALCHEIRH FELICES MONICA11 1980INDEPENDIENTE

349 2 00:42:28 GONZALEZ ANGUIANO MARIA12 1984INDEPENDIENTE

350 266 00:42:32 GARCIA RODRIGUEZ NOEMI13 1979TROTASIERRA

358 252 00:44:06 LOPEZ YESICA14 1981INDEPENDIENTE

363 23 00:44:32 MORAL CASTILLA NATALIA15 1981ATLETISMO SANTA ROSA

374 104 00:46:35 JIMENEZ MORENO CRISTINA 16 1984INDEPENDIENTE

377 87 00:48:06 RUIZ GONZALES MARIA AUXILIADORA 17 1980INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

Senior B Masculino

1 472 00:22:11 MARQUEZ MIRANDA BRUNO1 1983LOS CALIFAS 

2 272 00:22:59 BERMUDEZ NIETO RAFAEL 2 1983TROTASIERRA

3 478 00:23:09 WALS ZAFRA PEDRO JESUS 3 1984ESCUELA MIGUEL RIOS 

6 248 00:23:41 GONZALEZ RUZ ALVARO4 1984CA. CORDOBES

9 558 00:23:58 ROMERO GARCIA ISMAEL5 1979CLUB ATLETISMO CORDOBES

12 479 00:24:23 CORDOBA BAENA PEDRO 6 1980ESCUELA MIGUEL RIOS 

15 257 00:24:36 CABALLERO GARCIA ANGEL 7 1983MARATON LUCENA

27 131 00:25:21 CORREDOR CORREDOR MANUEL ENRIQUE8 1980LOS CALIFAS 

34 413 00:25:58 SALADO MORILVA ANTONIO 9 1982RACING BIKE CD

54 415 00:27:14 RUIZ FERNANDEZ JUAN JOSE 10 1984INDEPENDIENTE

55 227 00:27:19 COMELLOS NOGUERA JORGE11 1980INDEPENDIENTE

61 228 00:27:39 MAILLO LEGAZA CARLOS 12 1984MARATON LUCENA

75 274 00:28:34 OCHOA MAESO ANTONIO13 1983TROTASIERRA

76 431 00:28:39 SANCHEZ CARDENAS ANTONIO 14 1983E.P.A.MIGUEL RIOS 

77 430 00:28:41 JURADO TOLEDANO VICTOR 15 1983E.P.A.MIGUEL RIOS 

89 21 00:29:06 MUÑOZ HERNANDO DANIEL 16 1980ATLETISMO SANTA ROSA

97 521 00:29:40 GOMEZ TORRONTERAS DANIEL 17 1980SANTA ROSA 

113 284 00:30:31 NIETO UCLES MANUEL18 1983INDEPENDIENTE

120 599 00:30:45 RIZOS ESPINOSA SERGIO 19 1979SALESIANOS 

129 496 00:31:04 PINEDA MARQUEZ MIGUEL 20 1982INDEPENDIENTE

130 218 00:31:07 TARBERNERO GRANADOS JUAN ANTONIO 21 1982TRIATLON MEZQUITA

134 283 00:31:27 ONETTI MUÑOZ JUAN BAUTISTA22 1983INDEPENDIENTE

139 128 00:31:42 CAÑETE CANSINO PEDRO23 1980LOMASURTRAIL

141 86 00:31:47 SANTACRUZ PRIEGO MANUEL 24 1980INDEPENDIENTE

163 58 00:33:02 IZQUIERDO MORALES RAUL25 1982INDEPENDIENTE

178 132 00:33:30 EXPOSITO ARENAS RAUL26 1980INDEPENDIENTE

181 291 00:33:36 SALAS JIMENEZ JOSE27 1981C.A MONTEMAYOR

192 442 00:33:53 ENRIQUEZ PILAR JORGE 28 1982INDEPENDIENTE

202 33 00:34:20 CASADO DIAZ OSCAR29 1982INDEPENDIENTE

203 404 00:34:22 RUIZ ROMERO ENRIQUE 30 1980INDEPENDIENTE

204 405 00:34:23 SANCHEZ MORALES DAVID 31 1979INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

210 408 00:34:33 LOPEZ COSANO FRANCISCO 32 1979INDEPENDIENTE

216 593 00:34:47 GRACIA PAVON RAFAEL 33 1979TROTACALLES

234 457 00:35:29 GARCIA MOLINA JUAN 34 1979EL POZO 

252 297 00:36:04 GONZALEZ MORILLO ANTONIO35 1983TROTASIERRA

256 518 00:36:16 BALESTE BENOIT 36 1979INDEPENDIENTE

261 453 00:36:42 SANCHEZ DE LA TORRE JUAN ANTONIO 37 1981INDEPENDIENTE

267 226 00:37:01 ALCANTARA SOL EDUARDO38 1981INDEPENDIENTE

268 428 00:37:06 LUQUE ORTIZ SERGIO 39 1984INDEPENDIENTE

269 249 00:37:07 MARTIN FRANCISCO JAVIER40 1980INDEPENDIENTE

278 454 00:37:28 CARRASCO FERNANDEZ JOSE 41 1981INDEPENDIENTE

284 425 00:37:40 GONZALES MEDRAN ANTONIO 42 1980INDEPENDIENTE

287 447 00:37:43 SANCHEZ VERDUGO JORGE 43 1979CLUB DEPORTIVO ALAUDA 

297 151 00:38:10 OLMO GARCIA JESUS 44 1980INDEPENDIENTE

298 282 00:38:15 ROMAN SANCHEZ RAFAEL45 1983INDEPENDIENTE

300 66 00:38:17 GRAV CASTRO GONZALO46 1984INDEPENDIENTE

341 520 00:40:44 AGUERA RODRIGUEZ JAVIER 47 1979INDEPENDIENTE

359 253 00:44:13 SANCHEZ JOSE IGNACIO48 1984INDEPENDIENTE

364 568 00:44:49 MARIN DIAZ MONSERRAT49 1980INDEPENDIENTE

366 275 00:45:18 GARRIDO VELASCO RAFAEL 50 1980TROTASIERRA

375 105 00:46:39 GARCIA CUADRADO DAVID 51 1984INDEPENDIENTE

Veterano A Femenino

114 265 00:30:33 WALS FOCHE MARIA VICTORIA1 1975TROTASIERRA

257 43 00:36:18 VAQUERO VAQUERO MARIBEL2 1977SALESIANOS

279 298 00:37:30 MANJAVACAS SNEESBY ISABEL3 1974INDEPENDIENTE

346 501 00:41:25 BLASCO CRUZ EVA 4 1973KABRA LOCAS 

357 251 00:44:01 SANCHEZ LOPEZ IRENE5 1978INDEPENDIENTE

362 22 00:44:31 MUÑOZ SANCHEZ ANA BELEN6 1977ATLETISMO SANTA ROSA
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

Veterano A Masculino

4 421 00:23:17 YUSTE JIMENEZ PEDRO 1 1974CLUB ATLETISMO CORDOBES 

10 217 00:24:00 SERRANO BARRANCO MANUEL2 1978MARATON LUCENA

14 414 00:24:32 GOMEZ MARIN JUANRA3 1977RACING BIKE CD

18 271 00:24:52 GOMEZ ALVAREZ FERNANDO 4 1977TROTASIERRA

20 468 00:24:58 RIVERA LUCENA FRANCISCO JAVIER 5 1974LOS CALIFAS 

21 474 00:25:04 AGUILAR BARROSO RAFAEL 6 1977TRIATLON MEZQUITA

23 256 00:25:10 ANGULO RODRIGUEZ FRANCISCO7 1974TABLERUM DICCOR

25 462 00:25:13 COBACHO PEREZ JOSE 8 1973LOS CALIFAS 

33 254 00:25:52 RUIZ PEREZ MANUEL9 1975C. VIRGEN DEL CASTILLO

39 406 00:26:18 CASTRO MURILLO RAFAEL 10 1973MUELAS SOLADORAS 

42 107 00:26:33 SANCHEZ REYES FRANCISCO JOSE 11 1976CLUB ATLETISMO CORDOBES 

43 596 00:26:35 AVILA MOTA MANUEL 12 1978TROTACALLES

44 255 00:26:36 ROLDAN MURIEL RAFAEL 13 1976C. VIRGEN DEL CASTILLO

59 570 00:27:32 MARTINEZ DUEÑAS PEDRO14 1974DUPO

70 17 00:28:19 LUQUE PASO FRANCISCO15 1978ATLETISMO SANTA ROSA

71 48 00:28:20 BRETONES BORREGO JOSE CARLOS16 1976INDEPENDIENTE

72 106 00:28:23 CAÑADILLAS PEREZ JOSE MANUEL 17 1978CORDOBA TRAIL 

74 423 00:28:31 OSUNA GONZALE S FRANCISCO 18 1973INDEPENDIENTE

84 15 00:28:53 MONEDERO HERNANDEZ JOSE LUIS19 1973ATLETISMO SANTA ROSA

86 589 00:28:57 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO20 1975TROTACALLES

90 491 00:29:11 SANCHEZ GARCIA SANTIAGO 21 1974VILLANUEVA CORDOBA 

93 47 00:29:28 ESPEJO ARREBOLA ALBERTO22 1976JAMONTAIN

99 594 00:29:47 ACAIÑAS LARREA JOSE23 1977TROTACALLES

104 80 00:30:01 MUÑOZ GARROTE FRANCISCO JAVIER 24 1973INDEPENDIENTE

107 12 00:30:09 GIRONA MUÑOZ RAFAEL 25 1978ATLETISMO SANTA ROSA

112 8 00:30:23 SERRANO MURILLO JOSE CARLOS26 1976LOMASURTRAIL

116 142 00:30:36 MARTIN RUANO ANTONIO MANUEL27 1976CA. CORDOBES

118 6 00:30:40 RUIZ VAZQUEZ FRANCISCO28 1977LOMASURTRAIL

123 434 00:30:51 MARTIN PORRAS JUAN JOSE 29 1976S.W.RUNNING 

135 69 00:31:28 PECULO DOMINGUEZ MANUEL 30 1973INDEPENDIENTE

136 592 00:31:35 MANRIQUE AGREDANO ALBERTO 31 1973TROTACALLES
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

140 79 00:31:44 BRIONES NAVARRO MIGUEL 32 1973INDEPENDIENTE

143 221 00:32:00 AGUILERA CASTELLO JOSE ANTONIO33 1976INDEPENDIENTE

144 20 00:32:01 GIMENEZ GUERRERO FRANCISCO JOSE34 1977ATLETISMO SANTA ROSA

146 209 00:32:11 CANO BORREGO ANTONIO JESUS35 1974SALESIANOS

148 37 00:32:16 MARIA LUQUE EMILIO JOSE36 1973INDEPENDIENTE

161 125 00:33:00 GUIRADO RUIZ IGNACIO 37 1976INDEPENDIENTE

166 214 00:33:07 PUNTAS DELGADO FRANCISCO JOSE38 1976SW RUNNERS

169 41 00:33:12 POLO COZAR JAVIER39 1976INDEPENDIENTE

171 39 00:33:15 ROJAS CRESPO RAFAEL40 1976SALESIANOS

172 171 00:33:17 PEREZ PEREZ MARCO ANTONIO41 1975INDEPENDIENTE

173 45 00:33:19 ALCANTARA TABLA ANTONIO LUIS42 1976SANTA ROSA

174 296 00:33:22 SANCHEZ MIRALLES MIGUEL ANGEL43 1975C.A MONTORO

175 11 00:33:25 CALVO MARIN DANIEL 44 1976INDEPENDIENTE

177 70 00:33:29 LOPEZ LLORENTE DAVID 45 1977INDEPENDIENTE

179 286 00:33:34 RECIO ARROYO SERGIO46 1974C.A MONTEMAYOR

182 52 00:33:37 DELGADO PALOMERO ANTONIO47 1975INDEPENDIENTE

187 83 00:33:45 RODRIGUEZ DIAZ JUAN ANTONIO 48 1974INDEPENDIENTE

206 57 00:34:27 IZQUIERDO MORALES DAVID49 1974INDEPENDIENTE

208 419 00:34:30 CASTRO TRIGUERO RAFAEL 50 1977CALIFAS DE HIERRO 

211 295 00:34:35 VALENZUELA MORENO JUAN IGNACIO51 1975INDEPENDIENTE

212 279 00:34:38 DUEÑAS RUART JUAN PEDRO52 1976DUPO

225 427 00:35:07 SOLER NICOLAS VICTOR 53 1975INDEPENDIENTE

226 477 00:35:09 ORTIZ PENÑUELAS ANTONIO 54 1976INDEPENDIENTE

229 28 00:35:17 CAMARGO BELLIDO ALFONSO55 1973INDEPENDIENTE

236 401 00:35:32 MARDONADO ANGUITA FRANCISCO JAVIER 56 1978INDEPENDIENTE

237 403 00:35:34 LOPEZ CURIEL RAFEALE 57 1978INDEPENDIENTE

238 109 00:35:36 MUÑOZ GARCIA LUIS 58 1977INDEPENDIENTE

239 113 00:35:39 CASTRO COSANO FRANCISCO JOSE 59 1976INDEPENDIENTE

241 135 00:35:45 MOLINA HERRADOR JOSE ANTONIO60 1973INDEPENDIENTE

243 9 00:35:46 BARROSO RIVERA FRANCISCO61 1976LOMASURTRAIL

244 10 00:35:49 LOPEZ CABEZAS ALFONSO62 1976LOMASURTRAIL

254 432 00:36:13 OMITE JURADO ANTONIO 63 1973E.P.A.MIGUEL RIOS 

255 82 00:36:14 MORALES SANTA MARIA DANIEL 64 1975INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

263 445 00:36:46 LAREDO JUAN ANTONIO 65 1973KABRA LOCAS 

265 155 00:36:53 CALERO SALAS JOSE RAMON66 1974INDEPENDIENTE

286 156 00:37:42 MORENO CORPAS JUAN JOSE 67 1975INDEPENDIENTE

288 111 00:37:44 DE LA TORRE BASALO LUCIANO 68 1975INDEPENDIENTE

294 115 00:38:00 BAYONA VILLALBA FRANCISCO69 1977INDEPENDIENTE

299 100 00:38:17 BOHOLLO MORA ANDRES 70 1975INDEPENDIENTE

305 114 00:38:34 REQUENA VARONA DAVID 71 1973INDEPENDIENTE

313 497 00:38:59 SANTOS CASTILLEJO ANTONIO 72 1977INDEPENDIENTE

324 285 00:39:25 RUBIO ARIZA PABLO73 1973INDEPENDIENTE

333 278 00:39:53 RUIZ HUNGRIA DAVID74 1973INDEPENDIENTE

372 172 00:46:30 SERRANO TOLEDANO JUAN ANTONIO 75 1977INDEPENDIENTE

Veterano B Femenino

87 467 00:29:02 YEPES VELASCO CHARI 1 1970LOS CALIFAS 

231 224 00:35:23 GIL GARCIA ISABEL2 1968INDEPENDIENTE

249 62 00:35:56 RUIZ LEVI SILVIA3 1970INDEPENDIENTE

303 102 00:38:26 LORENA DE LA VEGA MARINA 4 1972INDEPENDIENTE

319 88 00:39:21 GOMEZ SORIANO JULIA5 1971INDEPENDIENTE

354 1 00:43:19 GONZALEZ SANCHEZ BELEN6 1967INDEPENDIENTE

370 287 00:45:52 FONTIVEROZ LOPEZ CARMEN7 1970C.A MONTEMAYOR
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

Veterano B Masculino

11 263 00:24:04 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL 1 1970TROTASIERRA

17 94 00:24:48 SANCHEZ RUIZ MANUEL JESUS2 1970INDEPENDIENTE

31 488 00:25:34 ROJAS GONZALEZ FRANCISCO 3 1969ATLETISMO PALMA DEL RIO 

35 97 00:26:00 RAMIREZ OLMO BARTOLOME 4 1968CLUB ATLETISMO CORDOBES 

37 232 00:26:08 ROLDAN TIENDA FRANCISCO5 1968MARATON LUCENA

41 464 00:26:32 BENITO PEREZ MANUEL 6 1972LOS CALIFAS 

46 277 00:26:39 PEÑA BECERRA ANTONIO7 1970LOS CALIFAS

47 429 00:26:41 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO 8 1972E.P.A.MIGUEL RIOS 

50 112 00:26:53 FERNANDEZ PERULA ANTONIO 9 1969TRIATLON MEZQUITA

53 458 00:27:02 CUENCA LEON ANTONIO 10 1970LOS CALIFAS 

56 559 00:27:22 MUÑOZ DIAZ MARIANO11 1972INDEPENDIENTE

57 25 00:27:24 ROMAN GAVILAN JOSE CARLOS12 1972ATLETISMO SANTA ROSA

58 103 00:27:28 ROMERO LOPEZ ANTONIO 13 1970INDEPENDIENTE

63 420 00:27:53 LEAL PERALES ANTONIO14 1970C.A.CORDOBES 

64 465 00:27:56 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLOS15 1970LOS CALIFAS 

65 13 00:28:00 FERRE NAVARRO JOSE JESUS16 1972ATLETISMO SANTA ROSA

79 59 00:28:45 GUADIX NUÑEZ JOSE ANTONIO17 1968INDEPENDIENTE

85 473 00:28:55 DEL CERRO OLMO JOSE 18 1968GRAN CAPITAN 

95 213 00:29:34 PINTOR SALAZAR BARTOLOME 19 1971C.A MONTEMAYOR

105 139 00:30:05 LUNA MADUEÑA FRANCISCO JOSE20 1968CA. CORDOBES

106 141 00:30:07 BARBERO REDONDO JOSE MARIA21 1971LOS CALIFAS 

111 480 00:30:21 BERLANDA REYES JESUS 22 1968ATLETISMO CORDOBES 

117 476 00:30:38 DORADO MARTINEZ JAVIER 23 1970INDEPENDIENTE

133 27 00:31:24 MIRANDA SANCHEZ ANTONIO LUIS24 1969INDEPENDIENTE

137 471 00:31:36 JURADO SANCHEZ JACINTO 25 1968LOS CALIFAS 

138 92 00:31:41 MAESTRE CORDOBA RAFAEL 26 1969INDEPENDIENTE

150 448 00:32:30 JIMENEZ PEDRAJAS RAFA 27 1969CLUB DEPORTIVO ALAUDA 

151 148 00:32:33 MORENO NAVARRO SEBASTIAN 28 1969TROTACALLES

152 210 00:32:35 GARCIA LEON JOSE RAFAEL 29 1969INDEPENDIENTE

162 418 00:33:01 TRILLO PEREZ CARLOS 30 1971INDEPENDIENTE

164 446 00:33:04 RODRIGUEZ GARCIA MODESTO JOSE 31 1972INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

180 127 00:33:35 GUERRERO DOMINGO RAFAEL 32 1972LOMASURTRAIL

183 42 00:33:39 BEJAR CANEDA JOSE ANTONIO33 1971INDEPENDIENTE

186 293 00:33:44 CANO CUADRADO ALONSO34 1969INDEPENDIENTE

190 225 00:33:50 SANCHEZ MADRID JUAN JOSE 35 1968INDEPENDIENTE

191 270 00:33:51 DEL PUERTO GONZALEZ MIGUEL36 1970TROTASIERRA

207 40 00:34:28 FUENTES MERINO JAVIER37 1969INDEPENDIENTE

214 441 00:34:44 RIVAS RODRIGUEZ NICOLAS 38 1972INDEPENDIENTE

220 595 00:34:55 GÜETO MATEOS JUAN PEDRO39 1967INDEPENDIENTE

222 503 00:34:58 LOPEZ DELGADO PABLO 40 1968INDEPENDIENTE

223 108 00:35:00 GANDORA SANCHEZ RAFEL 41 1969INDEPENDIENTE

245 498 00:35:51 MERINA MORALES ANTONIO JOSE 42 1968INDEPENDIENTE

258 152 00:36:29 GALVEZ GARCIA SAMUEL43 1970INDEPENDIENTE

260 157 00:36:35 MORENO CORPAS MIGUEL44 1969INDEPENDIENTE

262 51 00:36:45 GONZALEZ GOMEZ JOSE MARIA45 1971INDEPENDIENTE

283 494 00:37:38 FERNANDEZ ALMANZA MANUEL 46 1970INDEPENDIENTE

295 211 00:38:03 ARROYO NADALES ANTONIO47 1970C.A MONTEMAYOR

301 444 00:38:20 POLONIO ESPINOSA SALVADOR 48 1972KABRA LOCAS 

311 36 00:38:56 ESTEPA LOPEZ JUAN49 1967INDEPENDIENTE

316 169 00:39:15 CARO HERRERA EMILIO50 1969INDEPENDIENTE

317 204 00:39:16 AGUIRRE FERNANDEZ BASILIO51 1967SALESIANOS

320 89 00:39:22 DAMIAN MARTIN ANTONIO 52 1968CLUB ATLETISMO CORDOBES 

342 250 00:40:47 CEREZO ANTONIO53 1971INDEPENDIENTE

355 34 00:43:42 PEREZ ALCAIDE RAFAEL54 1972INDEPENDIENTE

356 35 00:43:43 FRANCO GOMEZ MANOLO55 1967INDEPENDIENTE

369 65 00:45:34 GONZALES REGENA JUAN CARLOS56 1971INDEPENDIENTE

Veterano C Femenino

209 514 00:34:32 DOMENECH LOPEZ EMILIA1 1965VIRGEN DE BELEN 

228 19 00:35:14 PEREZ REYES DOLORES2 1964ATLETISMO SANTA ROSA

308 591 00:38:43 HUMANES RECIO LOLA3 1966TROTACALLES

323 486 00:39:24 MONTERO CANO TOÑI 4 1965ATLETISMO PALMA DEL RIO 

353 290 00:43:15 MESA REYES MARI CARMEN5 1962C.A MONTEMAYOR

368 64 00:45:33 CORDOBA LUCENA LAURA6 1965INDEPENDIENTE
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

Veterano C Masculino

19 235 00:24:55 GIMENEZ CASADO ANTONIO1 1964ATL. LUCENA

28 215 00:25:23 CASA JIMNEZ FRANCISCO2 1966C.ATLETISMO FERNAN NUÑEZ

40 26 00:26:28 BLANCO GONZALEZ LUIS RAFAEL 3 1962INDEPENDIENTE

48 482 00:26:46 GARCIA ENRIQUEZ ANGEL 4 1966ATLETISMO PALMA DEL RIO 

60 452 00:27:35 VAQUEZ BONILLA GABRIEL 5 1964CLUB ATLETISMO CORDOBES 

73 216 00:28:26 CASAS JIMENEZ PEDRO6 1964C.ATLETISMO FERNAN NUÑEZ

78 145 00:28:42 SANTIAGO NIETO JOSE7 1962INDEPENDIENTE

80 470 00:28:47 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO 8 1965LOS CALIFAS 

88 466 00:29:04 MORENO LARA JUAN 9 1965LOS CALIFAS 

94 260 00:29:30 HERNADEZ ULLOA FRANCISCO JOSE10 1964TROTASIERRA

101 116 00:29:50 ALVAREZ CABO VICTOR 11 1964CLUB ATLETISMO CORDOBES 

102 449 00:29:54 SALAS REDONDO ANTONIO 12 1962ATLETISMO MONTILLA 

131 433 00:31:13 PINO MORENO MIGUEL 13 1962INDEPENDIENTE

149 469 00:32:25 GUADIX NUÑEZ RAFAEL 14 1966LOS CALIFAS 

158 61 00:32:52 MORENO VALIENTE JUAN CARLOS15 1966INDEPENDIENTE

167 485 00:33:08 EGEA BAENA SIMON 16 1966ATLETISMO PALMA DEL RIO 

168 161 00:33:11 PRIETO CEBRIAN ANTONIO17 1963LOS CALIFAS 

170 120 00:33:14 GUZMAN MORENTE FRANCISCO JOSE 18 1965INDEPENDIENTE

188 84 00:33:46 CAMACHO POYATO EMILIO 19 1963INDEPENDIENTE

199 269 00:34:12 RAMAS SANTAMARIA JOSE20 1966TROTASIERRA

201 53 00:34:19 MOLINA BEJARANO FRANCISCO21 1965INDEPENDIENTE

224 566 00:35:02 DELGADO SANTIAGO JOSE IGNACIO22 1966RUNNING ALCOLEA

232 154 00:35:25 DELGADO VELASCO JOSE23 1965INDEPENDIENTE

250 162 00:35:58 EXPOSITO MESA MANUEL24 1964LOS CALIFAS 

251 490 00:36:01 DOBLAS GOMEZ ANTONIO 25 1965DUENDES DEL BEJARANO 

280 99 00:37:31 GONZALES COSANO JESUS26 1963INDEPENDIENTE

281 422 00:37:33 RIOS ALJAMA ANTONIO27 1965CLUB ATLETISMO CORDOBES 

289 267 00:37:46 COBOS ROCHEL FRANCISCO28 1964TROTASIERRA

290 18 00:37:49 NAVARRO DURAN MIGUEL 29 1962ATLETISMO SANTA ROSA

292 507 00:37:52 LUQUE PRIETO IGNACIO 30 1965INDEPENDIENTE

296 5 00:38:06 MILLAN REDONDO RAFAEL 31 1964CALIFA
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

306 565 00:38:37 SIMON ARROYO ANDRES32 1966RUNNING ALCOLEA

315 489 00:39:11 GARCIA DIEGO FERNANDO 33 1962INDEPENDIENTE

322 288 00:39:23 AYALA PINO DIONISIO34 1964C.A MONTEMAYOR

326 38 00:39:29 DE LA PEÑA CARRETERO ANTONIO35 1966INDEPENDIENTE

327 134 00:39:30 CORREDOR GAVILAN JESUS 36 1964INDEPENDIENTE

345 578 00:41:14 AGUERA BUENDIA RAFAEL 37 1963TROTACALLES

Veterano D Femenino

156 30 00:32:45 GALLEGO MATA MERCEDES1 1958INDEPENDIENTE

domingo, 11 de mayo de 2014 Página 13 de 14

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VIII C.P. SOLIDARIA VILLAFRANCA CÓRDOBA (09/03/14)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 6860

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior-Promesa,Senior,Veterano

Club

Veterano D Masculino

62 571 00:27:51 RODRIGUEZ MARTINEZ ANTONIO ENRIQUE1 1961DUPO

68 443 00:28:13 SANTIAGO FERNANDEZ ANGEL 2 1956CLUB ATLETISMO CORDOBES 

69 439 00:28:16 MONTERO GUTIERREZ ANTONIO 3 1958INDEPENDIENTE

98 75 00:29:42 MARTINEZ RODRIGUEZ ANDRES 4 1960INDEPENDIENTE

103 289 00:30:00 RUIZ RUIZ MANUEL5 1960C.A MONTEMAYOR

109 117 00:30:17 COPADO OBRERO PEDRO 6 1954CLUB ATLETISMO CORDOBES 

110 459 00:30:19 VELEZ SANCHEZ PABLO 7 1957LOS CALIFAS 

122 72 00:30:48 REGINFO CARRASCO FRANCISCO 8 1961FONDISTAS INDEPENDIENTE

132 440 00:31:18 BAENA GORDILLO RAFAEL 9 1958INDEPENDIENTE

154 499 00:32:39 LUQUE MARMOL MANUEL 10 1957CARBULA SPORT 

194 588 00:33:56 ROMERO PENA JOAQUIN 11 1959TROTACALLES

221 159 00:34:57 BANCALERO CABEZAS PEDRO12 1955LOS CALIFAS 

227 24 00:35:11 GAVILAN BLANCO ANTONIO13 1953ATLETISMO SANTA ROSA

246 402 00:35:52 MALDONADO QUESADA FRANCISCO 14 1952INDEPENDIENTE

259 71 00:36:32 GARCIA RODRIGUEZ JUAN CARLOS15 1961INDEPENDIENTE

271 95 00:37:12 PASTOR PEREZ JOSE 16 1959INDEPENDIENTE

274 508 00:37:18 FERNANDEZ AGUILAR ANTONIO 17 1957ASTICI  

282 417 00:37:34 PASOS ALCOLEA JOSE 18 1947CLUB ATLETISMO CORDOBES 

304 581 00:38:31 BELLIDO MUÑOZ JUAN 19 1957TROTACALLES

312 133 00:38:57 FERNANDEZ ROMAN VICENTE 20 1961INDEPENDIENTE

329 582 00:39:34 GOMEZ REINA FRANCISCO21 1957TROTACALLES

343 29 00:40:49 RUBIO GARCIA-SOTOCA RAFAEL 22 1957INDEPENDIENTE

347 63 00:42:00 REYES BERNAL PEDRO23 1960INDEPENDIENTE

367 259 00:45:20 CARRASCO HENS JOSE ANTONIO24 1957TROTASIERRA

378 160 00:48:11 IBAÑEZ HUELA JOSE ANGEL25 1960LOS CALIFAS 

381 435 00:49:18 MEDINA MIRANDA JOSE 26 1959POPULARBAN 
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 2390

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete

Club

Cadete Femenino

2 624 00:08:59 DEL MAR MARQUEZ MARIA1 1999ATLETISMO MONTILLA 

11 609 00:09:46 LOPEZ GONZALES ANDREA 2 2000ATLETISMO MONTILLA 

22 1379 00:10:40 LOPEZ FLORES ANA3 2000ATL. LUCENA 

30 715 00:11:20 GUADIX ORTEGA EVA4 2000INDEPENDIENTE

48 788 00:12:29 LUQUE CRUZ CARMEN5 1999SALESIANOS

52 939 00:12:39 VELASCO MORENO CARMEN6 2000TRINITARIOS

77 732 00:14:10 FERNANDEZ SERRANO MARIA7 1999INDEPENDIENTE

81 912 00:14:33 MUÑOZ GARCIA ROSA8 2000TRINITARIOS

83 968 00:14:40 MARIN NIETO CRISTINA9 1999TRINITARIOS

95 906 00:15:38 JURADO GUADIX EVA MARIA10 2000TRINITARIOS

97 936 00:15:41 RODRIGUEZ MARTINEZ NAIRA11 2000TRINITARIOS

107 920 00:16:28 CAMBRON SILES DANIEL12 2000TRINITARIOS

111 926 00:16:50 LOZANO MERCHAN MARIA13 1999TRINITARIOS

117 904 00:17:08 GUZMAN GARCIA MIRIAM14 2000TRINITARIOS

119 932 00:17:19 ORTEGA PEDRAZA INMACULADA15 2000TRINITARIOS

122 940 00:17:27 VELEZ MARTIN DOIMEADIO ROSARIO MARIA16 2000TRINITARIOS

125 755 00:17:51 ROMERO BLANCO ALEJANDRA MARIA17 2000SALESIANOS

126 690 00:17:54 CASTRO GARCIA PATRICIA18 2000SALESIANOS

128 757 00:17:56 ALB ALBA MARTA 19 2000SALESIANOS

129 756 00:17:57 ROMERO FERNANDEZ PAULA20 2000SALESIANOS

137 654 00:18:41 GARCIA LOPEZ CARLOTA21 2000SALESIANOS

144 901 00:19:38 BARRENA GUADIX PAULA22 2000TRINITARIOS

150 960 00:19:54 CEA SORIA NOELIA23 1999TRINITARIOS

151 953 00:19:55 MARTIN ENRIQUEZ SONIA LUCIA24 1999TRINITARIOS

152 763 00:19:57 GARCIA MUÑOZ ANGELA25 1999SALESIANOS

154 910 00:20:00 MERLO OJEDA AZAHARA26 2000TRINITARIOS

157 768 00:21:06 MIRANDA LOPEZ MARIA AUXILIADORA27 2000SALESIANOS

158 764 00:21:07 GRACIA MUÑOZ GLORIA28 2000SALESIANOS
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 2390

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete

Club

Cadete Masculino

3 2668 00:09:10 SANCHEZ GIL JUAN CARLOS1 2000INDEPENDIENTE

4 758 00:09:18 ARANZANA RAMIREZ ENRIQUE2 2000SALESIANOS

5 914 00:09:20 NAVARRO SANCHEZ JAVIER3 2000TRINITARIOS

10 649 00:09:37 ALARCON GAVILAN JESUS4 2000SALESIANOS

12 722 00:09:54 REMERO SANTISTEBAN ALBERTO 5 2000INDEPENDIENTE

16 693 00:10:11 GRACIA OLMO JOSE EDUARDO6 2000SALESIANOS

19 775 00:10:21 JARA LOPEZ SERGIO 7 2000SALESIANOS

20 777 00:10:31 GRADOS PEREZ ANTONIO DAVID8 2000SALESIANOS

24 760 00:10:46 CALZADO REYES JAVIER9 2000SALESIANOS

25 770 00:10:48 PESO SARMIENTO JUAN LUIS10 2000SALESIANOS

29 1036 00:11:16 ORTIZ RUIZ MATEO11 2000C.A MONTEMAYOR

31 698 00:11:23 LOPEZ MESONES GONZALO RAFAEL12 2000SALESIANOS

33 791 00:11:26 MOLINA PRIETO FRANCISCO JAVIER 13 1999SALESIANOS

34 1050 00:11:28 PRADOS PEREZ DANIEL14 2000SALESIANOS

36 789 00:11:32 LUQUE CRUZ JOSE15 1999SALESIANOS

37 1380 00:11:36 BOUTOIL AWUATIF16 1999ATL. LUCENA 

39 741 00:11:49 ARROYO BAÑOS LAZARO17 1999INDEPENDIENTE

45 947 00:12:19 CUEVAS NUÑEZ SERGIO 18 1999TRINITARIOS

46 786 00:12:24 MEJIAS MUÑOZ ENRIQUE19 1999SALESIANOS

49 820 00:12:31 MARTIN RUANO ENRIQUE20 2000SALESIANOS

50 905 00:12:34 JIMENEZ RAMOS GABRIEL21 2000TRINITARIOS

59 876 00:13:16 LUNA PINEDA JESUS22 2000TRINITARIOS

67 941 00:13:47 ZAMORA BOTELLA ANTONIO MIGUEL23 2000TRINITARIOS

69 907 00:13:54 LARA MUÑOZ JESUS24 1999TRINITARIOS

73 772 00:14:00 SOLDEVILLA CORDOBES RAFAEL ANGEL25 2000SALESIANOS

75 795 00:14:04 RINCON RUBIO FRANCISCO JOSE26 1999SALESIANOS

101 918 00:16:06 ARJONA GUERRERO ALBERTO27 2000TRINITARIOS

102 927 00:16:08 MARTIN CONSUEGRA BECIL ALVARO28 2000TRINITARIOS

104 930 00:16:20 NAVAL RUDILLA ALEJANDRO29 2000TRINITARIOS

105 929 00:16:25 MUÑOZ CABRERA JUAN CARLOS30 2000TRINITARIOS

109 895 00:16:41 RODRIGUEZ CAMPOS CARN LUNA31 2000TRINITARIOS
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 2390

Orden 
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127 798 00:17:55 USANO CONTRERAS ANGELA MARIA32 1999SALESIANOS

131 695 00:18:16 GONZALEZ SERRANO RAFAEL ANGEL33 2000SALESIANOS

132 700 00:18:18 MARCHAL GONZALEZ ANTONIO JESUS 34 2000SALESIANOS

133 696 00:18:22 HIERRO HIDALGO JESUS35 2000SALESIANOS

147 943 00:19:45 BORDALLO CANTOS JOSE MANUEL36 1999TRINITARIOS

148 935 00:19:51 REVUELTO QUERO CARLOS37 2000TRINITARIOS

153 937 00:19:59 ROMERO MARTEL GABRIEL38 2000TRINITARIOS
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 2390

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete

Club

Infantil Femenino

14 616 00:10:02 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA 1 2002LOS CALIFAS 

18 1044 00:10:16 DUGO ORTEGA NEREA 2 2002VIRGEN DE BELEN 

28 1378 00:11:14 SANCHEZ MORILLO AINHOA3 2001ATL. LUCENA 

42 665 00:11:55 OCHOA PAREJA MERCEDES4 2001SALESIANOS

58 1654 00:13:12 CORREDOR GOMEZ INES5 2002SALESIANOS

60 1814 00:13:21 FREIRE CABALLERO MARIA6 2002TRINITARIOS

63 1047 00:13:31 RIOS GONZALEZ MACARENA7 2001INDEPENDIENTE

68 662 00:13:49 MILLAN RUBIO ELENA8 2001SALESIANOS

71 839 00:13:57 JALON MICHAN CARMEN9 2002SALESIANOS

86 686 00:14:57 RUBIO ROS ELENA MARIA 10 2001SALESIANOS

88 637 00:15:16 MORALES DOMINGUEZ MARTA11 2001SALESIANOS

89 1047 00:15:19 RIOS GONZALEZ MACARENA12 2001INDEPENDIENTE

90 634 00:15:21 MARCOS HUNGRIA CARMEN13 2001SALESIANOS

93 653 00:15:34 FERNANDEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN14 2001SALESIANOS

94 643 00:15:36 RODRIGUEZ ALCALA MARINA15 2001SALESIANOS

96 635 00:15:39 MARQUEZ ROMERO MARIA DOLORES16 2001SALESIANOS

98 890 00:15:48 GUERRA HIGIENES ISABEL  17 2001TRINITARIOS

99 891 00:15:52 JIMENEZ LOPEZ LIDIA18 2001TRINITARIOS

103 1659 00:16:11 GONZALEZ MOYA LAURA19 2002SALESIANOS

112 1658 00:16:52 GOMEZ CHACON VERONICA20 2002SALESIANOS

113 1655 00:16:54 CORREDOR RODRIGUEZ ISABEL21 2002SALESIANOS

114 1653 00:16:55 BERNAL CRIADO LAURA22 2002SALESIANOS

116 640 00:17:03 ONIEVA FLORES PAULA23 2001SALESIANOS

124 896 00:17:42 SALMORAL PEREZ ANA24 2001TRINITARIOS

138 880 00:18:48 SERRANO YUBERO ALEJANDRA  25 2001TRINITARIOS

139 877 00:18:53 LUNA PINEDA MARINA26 2001TRINITARIOS

141 664 00:18:58 MUÑOZ AGUILAR LUCIA27 2001SALESIANOS

142 665 00:19:30 OCHOA PAREJA MERCEDES28 2001SALESIANOS

142 658 00:19:30 DE LUCAS CANTERO MARTA29 2001SALESIANOS

143 636 00:19:36 MONTES MUÑOZ ISABEL DEL VALLE30 2001SALESIANOS

145 864 00:19:42 ALEN SANCHEZ ARACELI31 2001TRINITARIOS
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 2390

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete

Club

146 869 00:19:44 FERNANDEZ SANCHEZ DE M MARIA32 2001TRINITARIOS

155 641 00:20:42 PEREZ MARTIN MARTA33 2001SALESIANOS

159 879 00:21:47 PIEDRAS ROLDAN VICTORIA34 2001TRINITARIOS
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 2390

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete

Club

Infantil Masculino

1 1816 00:08:30 DELGADO SANCHEZ RAFAEL1 2001TRINITARIOS

7 1031 00:09:30 SANCHEZ YUSTE LUIS2 2001C.A MONTEMAYOR

8 702 00:09:32 GRANADOS MOSLERO ERIX3 2001LOMASURTRAIL

9 1109 00:09:36 SAENZ HERRERA MIKEL4 2002TROTACALLES

13 721 00:09:57 ROMERO SANTISTEBAN ANTONIO 5 2002INDEPENDIENTE

15 617 00:10:08 JURADO GUADIX SERGIO 6 2001LOS CALIFAS 

17 675 00:10:15 CAÑETE RAMIREZ JORGE7 2001SALESIANOS

21 878 00:10:34 PEREZ MEDINA JOSE8 2001TRINITARIOS

23 650 00:10:41 ALCALA MARTIN ANGEL9 2001SALESIANOS

27 897 00:11:02 SERRANO CRIADO JOSE DAVID 10 2001TRINITARIOS

32 1652 00:11:25 ALBA CORDOBES ALEJANDRO11 2002SALESIANOS

35 627 00:11:30 BRAVO ACEITUNO JESUS12 2001SALESIANOS

38 677 00:11:41 FERNANDEZ NUÑEZ JOSE DAVID 13 2001SALESIANOS

40 888 00:11:51 DIAZ GONZALEZ ADRIAN14 2001TRINITARIOS

41 873 00:11:53 JARIT CABANILLAS ALBERTO15 2001TRINITARIOS

43 1034 00:12:04 ARROYO JORDAN ANTONIO16 2002C.A MONTEMAYOR

47 1813 00:12:28 DIAZ EXPOSITO LUCIO17 2001TRINITARIOS

53 853 00:12:47 TIRADO HIDALGO JOSE LUIS 18 2002SALESIANOS

54 659 00:12:49 MADRID ROLDAN JESUS RAFAEL19 2001SALESIANOS

55 672 00:12:53 VALVERDE LONA IGNACIO20 2001SALESIANOS

56 837 00:13:04 CEBRIAN CALDERON JAVIER21 2002SALESIANOS

57 1820 00:13:08 NAVARRO POLAINA ANTONIO22 2002SALESIANOS

61 670 00:13:27 TORRES RUIZ FELIX23 2001SALESIANOS

62 631 00:13:29 HURTADO POSADAS FRANCISCO JOSE24 2001SALESIANOS

63 894 00:13:31 OSUNA SANCHEZ ALEJANDRO25 2001TRINITARIOS

64 1656 00:13:42 DE DIOS DAMAS ALEJANDRO26 2002SALESIANOS

65 1657 00:13:44 DOMENECH RAMIREZ ADRIAN27 2002SALESIANOS

66 845 00:13:45 NAZ MORALES IGNACIO28 2002SALESIANOS

70 646 00:13:56 TORRONTERAS RODRIGUEZ ALEJANDRO29 2001SALESIANOS

72 883 00:13:58 CABELLO GUTIERREZ JOSE30 2001TRINITARIOS

74 874 00:14:02 JIMENEZ RAMOS ALEJANDRO31 2001TRINITARIOS
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   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
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76 644 00:14:07 RUIZ RUANO QUINTERO MANUEL32 2001SALESIANOS

78 632 00:14:11 LOPEZ VARGAS JOSE MANUEL33 2001SALESIANOS

78 846 00:14:11 NISTAL RUIZ SERGIO 34 2002SALESIANOS

79 645 00:14:12 SABARIEGO ORTIZ GONZALO35 2001SALESIANOS

80 717 00:14:32 SERRANO GRANADOS ALEJANDRO 36 2002LOMASURTRAIL

82 862 00:14:37 ALBA LLAMAS ISRAEL37 2001TRINITARIOS

84 1045 00:14:41 MARTIN CASTRO ANTONIO38 2001INDEPENDIENTE

85 667 00:14:54 PINTOR MORENO JOSE ANGEL39 2001SALESIANOS

87 638 00:15:08 NAVARRETE RAMOS CARLOS40 2001SALESIANOS

106 892 00:16:26 LOPEZ FERNADEZ MIGUEL41 2001TRINITARIOS

108 870 00:16:31 GARCIA CUEVAS JOSE ANGEL42 2001TRINITARIOS

110 893 00:16:46 LOZANO MERCHAN DANIEL43 2001TRINITARIOS

115 626 00:17:01 BALMONT RICA JUAN44 2001SALESIANOS

118 633 00:17:17 LUQUE ROMERO ANTONIO45 2001SALESIANOS

120 846 00:17:22 NISTAL RUIZ SERGIO 46 2002SALESIANOS

121 630 00:17:23 HIDALGO RODRIGUEZ AGUSTIN47 2001SALESIANOS

123 661 00:17:31 MERINO LUQUE ROBERTO48 2001SALESIANOS

130 841 00:18:00 MILLAN MARTIN RAFAEL JOSE49 2002SALESIANOS

136 847 00:18:39 OLMO DE LA RUBIA JAVIER50 2002SALESIANOS

138 668 00:18:48 RAMOS BOLIVAR MARCELO51 2001SALESIANOS

139 656 00:18:53 LOPEZ CENTENO MANUEL52 2001SALESIANOS

156 669 00:20:44 RODRIGUEZ VALENZUELA RAFAEL53 2001SALESIANOS
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 920

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin y Alevin

Club

Alevin Femenino

4 1372 00:04:16 BOUTOIL YASMINE1 2004ATL. LUCENA 

5 1371 00:04:18 ALVAREZ TRUJILLO NATALIA 2 2004TROTACALLES 

12 713 00:04:32 GUADIX ORTEGA ANA3 2004INDEPENDIENTE

13 1374 00:04:35 BOUMAAZA LAILA4 2004ATL. LUCENA 

23 2700 00:04:58 SANCHEZ GIL ANA PILAR5 2004INDEPENDIENTE

28 1027 00:05:11 CARMANO NIETO ROCIO6 2003C.A MONTEMAYOR

29 615 00:05:12 RAMIREZ LOPEZ NEREA 7 2004TROTACALLES 

35 618 00:05:22 DORADO TORRES LAURA 8 2003INDEPENDIENTE

44 712 00:05:39 IZQUIEDO OCHOA SOFIA9 2004INDEPENDIENTE

58 750 00:06:08 MARTIN CASTRO DESIRE10 2003INDEPENDIENTE

59 1642 00:06:11 MESA MARTIN TERESA11 2003SALESIANOS

61 823 00:06:14 BRAVO ACEITUNO MARINA12 2003SALESIANOS

72 834 00:06:33 PEREZ JIMENEZ LYDIA13 2003SALESIANOS

74 1869 00:06:36 DUEÑAS RUIZ MARTA14 2004SALESIANOS

75 1033 00:06:37 PINTOR ROSAL MARTA15 2003C.A MONTEMAYOR

81 1612 00:06:50 CASTRO ALMAGRO JIMENA16 2004SALESIANOS

85 1643 00:06:58 PEINADO MORA MARTA17 2003SALESIANOS

88 1830 00:07:05 RUIZ ESCOLAR EVA18 2004SALESIANOS

93 1647 00:07:15 RUIZ JIMENEZ MARIA19 2003SALESIANOS

100 1839 00:07:26 GONZALEZ LOPEZ LUCIA20 2004SALESIANOS

105 1868 00:07:39 MURILLO DOBLAS MARTA MARIA21 2004SALESIANOS

106 854 00:07:40 JIMENEZ AGUILERA ESPERANZA MACAREN22 2004SALESIANOS

113 1638 00:07:57 PAREJA MARCOS LUCIA23 2004SALESIANOS

114 984 00:07:59 MURILLO SALDAÑA MARIA MICAELA24 2003TRINITARIOS

116 1615 00:08:06 GALVEZ SACO VICTORIA25 2004SALESIANOS

117 1622 00:08:07 MORALES ROJAS ANA26 2004SALESIANOS

130 1636 00:08:34 MARTINEZ MUÑOZ ESTHER27 2004SALESIANOS

131 899 00:08:35 GARCIA MUÑOZ MONTSERRAT28 2003SALESIANOS
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 920

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin y Alevin

Club

Alevin Masculino

1 1818 00:04:12 ALGABA MORENO PABLO1 2003SALESIANOS

2 1641 00:04:13 FERNANDEZ GARCIA LUIS ALBERTO 2 2003SALESIANOS

3 1030 00:04:14 AYALA FONTIVEROS CARLOS3 2003C.A MONTEMAYOR

7 828 00:04:20 VALVERDE LUNA ALVARO4 2003SALESIANOS

9 619 00:04:27 DORADO TORRES GUILLERMO 5 2003ATLETISMO CORDOBES 

10 832 00:04:28 NAZ CABELLO JOAQUIN6 2003SALESIANOS

14 714 00:04:38 GUADIX ORTEGA DANIEL7 2003INDEPENDIENTE

17 824 00:04:45 DOMENECH LOPEZ FRANCISCO8 2003SALESIANOS

18 1651 00:04:47 JIMENEZ TUNEZ RAFAEL9 2003SALESIANOS

19 1649 00:04:49 HIDALGO MORENO JAVIER10 2003SALESIANOS

21 825 00:04:53 GUILLAUME VICENT ALVARO11 2003SALESIANOS

24 826 00:05:01 ROMERO CORTES ALVARO12 2003SALESIANOS

27 1618 00:05:09 LOPEZ MESONES ALONSO13 2004SALESIANOS

30 740 00:05:13 ESTEPA SANZ JUAN14 2003INDEPENDIENTE

31 831 00:05:14 CARBALLO CORPAS DANIEL15 2003SALESIANOS

38 1616 00:05:27 JIMENEZ CRUZ JUAN16 2004SALESIANOS

39 855 00:05:28 OCHOA PAREJA ANTONIO MIGUEL17 2004SALESIANOS

42 1840 00:05:36 LLAMAZARES MUÑOZ PABLO18 2004SALESIANOS

45 1619 00:05:42 LOPEZ MESONES IRENE PILAR19 2004SALESIANOS

47 1819 00:05:46 JURADO RAMIREZ ALEJANDRO20 2003SALESIANOS

67 1629 00:06:23 VELASCO FERNANDEZ CARLOS21 2004SALESIANOS

69 734 00:06:28 SOLER RUIZ FRANCISCO JAVIER 22 2003INDEPENDIENTE

73 1628 00:06:35 ROMERO GARCIA FRANCISCO JESUS23 2004SALESIANOS

86 833 00:07:00 PAZ OJEDA JESUS24 2003SALESIANOS

87 821 00:07:02 ANDUJAR RAMIREZ ANTONIO JESUS 25 2003SALESIANOS

90 1611 00:07:08 ALGABA MORENO JUAN DE LA CRUZ26 2004SALESIANOS

104 1838 00:07:36 GARCIA AREVALO MUÑOZ ALVARO27 2004SALESIANOS

109 997 00:07:49 BADIA GARRIDO LUIS28 2004TRINITARIOS

110 1632 00:07:51 AGUIRRE GARCIA ANDRES29 2004SALESIANOS

120 998 00:08:15 LOPEZ FERNANDEZ RAFAEL30 2004TRINITARIOS

122 999 00:08:18 LOPEZ FERNANDEZ MARIO31 2004TRINITARIOS
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 920

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin y Alevin

Club

124 1633 00:08:22 BERNAL CRIADO JAVIER32 2004SALESIANOS

132 1617 00:08:36 LOPEZ HINOJOSA CARLOS DAVID33 2004SALESIANOS

133 1646 00:08:38 RINCON RUBIO PABLO34 2003SALESIANOS

140 1627 00:09:07 RODRIGUEZ RIOS MARCOS35 2004SALESIANOS
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 920

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin y Alevin

Club

Benjamin Femenino

15 718 00:04:41 SERRANO GRANADOS MIRIAM 1 2005LOMASURTRAIL

20 1035 00:04:51 ARROYO JORDAN LAURA2 2006C.A MONTEMAYOR

33 1538 00:05:16 HIDALGO RODRIGUEZ ANA3 2006SALESIANOS

40 992 00:05:29 ARIZA MARTIN CRISTINA4 2006TRINITARIOS

51 1573 00:05:54 PEREZ CORDOBA PAULA5 2005SALESIANOS

60 1553 00:06:12 RODRIGUEZ CANO MARIA FERNANDA6 2006SALESIANOS

76 1582 00:06:39 CAMPOS LOPEZ MARIA7 2005SALESIANOS

82 1605 00:06:51 OJEDA GAITAN MARIA8 2005SALESIANOS

94 1606 00:07:16 SANTIAGO GARRIDO NATALIA9 2005SALESIANOS

95 1599 00:07:18 CASTILLO ORTIZ CAROLINA10 2005SALESIANOS

96 1609 00:07:19 VALENZUELA GARCIA ROCIO11 2005SALESIANOS

97 1585 00:07:22 GALVEZ RUBIO ESTEFANIA12 2005SALESIANOS

98 1560 00:07:23 ROMERO CORTES CELIA13 2006SALESIANOS

99 1579 00:07:25 TORRONTERAS RODRIGUEZ MIRYAM14 2005SALESIANOS

102 1597 00:07:30 TODD RODRIGUEZ MICHELLE15 2005SALESIANOS

103 1547 00:07:34 CALZADO MEDINA LAURA16 2006SALESIANOS

107 1828 00:07:42 PEREA ALARCON ADRIANA17 2005SALESIANOS

111 1610 00:07:53 VARO VALENZUELA ALBA MARIA18 2005SALESIANOS

115 1577 00:08:02 SANCHEZ GAVILAN MARTA19 2005SALESIANOS

118 1564 00:08:12 BRIEGA BUJALANCE PAULA20 2005SALESIANOS

119 1601 00:08:14 CEPAS ALCAIDE CARLOTA21 2005SALESIANOS

123 1847 00:08:21 PINTOR MORENO ABDREA22 2005SALESIANOS

127 1604 00:08:28 MOLINA URBANO CAYETANA23 2005SALESIANOS

128 1586 00:08:30 HIDALGO BERMUDEZ GEMA24 2005SALESIANOS

129 1844 00:08:32 MARTIN RUANO CLAUDIA25 2006SALESIANOS

134 842 00:08:43 MISAS GOMEZ PAULA26 2006SALESIANOS

135 1595 00:08:58 RUIZ RUANO QUINTERO AURORA27 2005SALESIANOS

136 1607 00:08:59 SERRANO PEREZ SARA MARIA28 2005SALESIANOS
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 920

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin y Alevin

Club

Benjamin Masculino

6 1028 00:04:19 NIETO GARCIA JUAN AGUSTIN1 2006C.A MONTEMAYOR

11 1542 00:04:31 PALACIOS RUIZ JORGE2 2006SALESIANOS

16 1029 00:04:43 ARROYO ARIZA PEDRO3 2006C.A MONTEMAYOR

22 742 00:04:55 MORENO PEREDA FAYSAL4 2006TROTACALLES 

25 1583 00:05:03 CORREDOR DE DIOS MARIO5 2005SALESIANOS

26 1603 00:05:06 HIDALGO MORENO MARCOS6 2005SALESIANOS

32 701 00:05:15 GARCIA-GIL LEON JULIO7 2005SALESIANOS

34 1550 00:05:19 JURADO DIAZ IVAM 8 2006SALESIANOS

36 993 00:05:23 HERNANDEZ JIMENEZ EDUARDO9 2006TRINITARIOS

37 1557 00:05:26 FRANCO RUIZ MANUEL10 2006SALESIANOS

41 1588 00:05:33 LOPEZ GRACIA DANIEL11 2005SALESIANOS

43 1594 00:05:38 RUIZ GARCIA MARIO12 2005SALESIANOS

46 1567 00:05:45 GARCIA CORRO ANTONIO JAVIER13 2005SALESIANOS

48 1569 00:05:50 HURTADO PASADAS ADRIAN14 2005SALESIANOS

49 1568 00:05:52 GOMEZ APARICIO JAVIER15 2005SALESIANOS

50 1578 00:05:53 SERRANO DIAZ JOSE MANUEL16 2005SALESIANOS

52 1534 00:05:58 DAMIAN GOMEZ MARIO17 2006SALESIANOS

53 1546 00:05:59 SANTAFLORENTINA PICCHI DANIEL18 2006SALESIANOS

54 1584 00:06:01 FRAILE AGUILAR JUAN ANTONIO19 2005SALESIANOS

55 1591 00:06:03 ROMERO LEYVA JAVIER20 2005SALESIANOS

56 1559 00:06:04 REPISO GIL JUAN MIGUEL21 2006SALESIANOS

57 1572 00:06:05 LOPEZ LORA SANTIAGO22 2005SALESIANOS

62 1843 00:06:15 SERRANO DIAZ JAVIER23 2006SALESIANOS

64 1558 00:06:19 MONTILLA MENECES PABLO24 2006SALESIANOS

65 1570 00:06:20 JIMENEZ TUNEZ ALVARO25 2005SALESIANOS

68 1581 00:06:26 BRAVO BAUTISTA FRANCISCO DE ASIS26 2005SALESIANOS

70 603 00:06:31 SOLER QUERO DAVID 27 2005INDEPENDIENTE

77 1602 00:06:40 GALAN GARRIDO SERGIO28 2005SALESIANOS

79 1845 00:06:45 NAVARRO POLAINA JUAN29 2006SALESIANOS

80 1565 00:06:48 DOMINGUEZ CASAS MANUEL EDGET30 2005SALESIANOS

83 1541 00:06:54 MUÑOZ AGUILAR ADRIAN31 2006SALESIANOS
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 920

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin y Alevin

Club

84 1587 00:06:56 JIMBER MEMBRILLO ANTONIO32 2005SALESIANOS

89 1592 00:07:07 ROMERO MARTINEZ MIGUEL33 2005SALESIANOS

92 1549 00:07:13 CANTERO ALEN JOSE JAVIER34 2006SALESIANOS

108 1593 00:07:45 ROMERO MARTINEZ VICTOR35 2005SALESIANOS

112 996 00:07:54 QUEROL MADRID LUIS NAHUM36 2006TRINITARIOS

121 1575 00:08:17 POZO JURADO MIGUEL ANGEL 37 2005SALESIANOS

125 1530 00:08:25 AGUIRRE GARCIA MIGUEL38 2006SALESIANOS

126 1551 00:08:26 MARTIN SABARIEGO DAVID39 2006SALESIANOS

137 1561 00:09:01 SERRANO PEREZ SERGIO DAVID40 2006SALESIANOS
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 250

Orden 
Categoría

Carrera: Mini benjamin

Club

Mini Benjamin Femenino

2 1313 00:01:07 GARCIA DE LA MATA MARIA1 2007INDEPENDIENTE

5 743 00:01:15 MORENO OBRERO PAULA2 2008INDEPENDIENTE

16 1825 00:01:29 SERRANO SANTIAGO PILAR3 2007SALESIANOS

17 1502 00:01:30 GRACIA AREBALO MUÑOZ MARTA4 2007SALESIANOS

19 1507 00:01:34 TAPIAS ARANDA DANIELA5 2007SALESIANOS

26 986 00:01:43 ESPEJO PULIDO JULIA6 2008SALESIANOS

32 1504 00:01:57 MAYOR ENCUENTRA AGATA7 2007SALESIANOS

41 1114 00:02:15 MARTINEZ MUÑOZ NOELIA8 2007INDEPENDIENTE

42 1867 00:02:19 MATA JIMENEZ NATALIA9 2008SALESIANOS

43 1860 00:02:21 FERNANDEZ BASCON ESPERANZA10 2008SALESIANOS

47 1115 00:02:26 CORREDOR DE DIOS CANDELA11 2009INDEPENDIENTE

54 991 00:02:38 DE LA RUBIA GALISTEO SARAY12 2007SALESIANOS

56 1529 00:02:42 VARO VALENZUELA ROCIO13 2007SALESIANOS

57 1856 00:02:45 PESO SARMIENTO MIRIAM 14 2008SALESIANOS

61 733 00:02:54 REQUENA CORPAS ELENA15 2008INDEPENDIENTE

63 1527 00:02:58 PINEDA GARCIA SARA  16 2007SALESIANOS

72 1861 00:03:16 FERNANDEZ PEDRAZA ALBA17 2008SALESIANOS

74 1012 00:03:18 JIMBER MEMBRILLO MARIA18 2008SALESIANOS

78 1866 00:03:29 LLAMAZARES MUÑOZ RAQUEL19 2008SALESIANOS

80 724 00:03:32 CASTILLO PLAZA AITANA 20 2008INDEPENDIENTE

81 1864 00:03:34 RUIZ TRENAS ESPERANZA21 2008SALESIANOS

83 730 00:03:37 SANCHEZ PAREJA AINARA22 2010INDEPENDIENTE

86 737 00:03:42 RODRIGUEZ ROJAS MARIA TERESA23 2008INDEPENDIENTE

88 1831 00:03:47 ALONSO ZAFRA ALBA24 2007SALESIANOS

92 1877 00:03:54 RODRIGUEZ DEL RIO MARTA25 2009SALESIANOS

93 1876 00:03:57 MONTALVO NAVAS MARIA26 2009SALESIANOS

94 1873 00:03:58 CORTES HERNANDEZ LUCIA27 2009SALESIANOS

99 1900 00:04:05 ROJAS VERA SARA28 2009SALESIANOS

101 1890 00:04:10 HERRA AGUILAR CANDELA29 2009SALESIANOS

105 1886 00:04:20 PEREZ LANDAURO PAULA30 2009SALESIANOS

112 1887 00:04:46 LARCON DE DIOS VICTORIA31 2010SALESIANOS
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 250

Orden 
Categoría

Carrera: Mini benjamin

Club

116 1870 00:05:04 LOPEZ GRACIA ARIADNA32 2008SALESIANOS

119 707 00:05:34 POLO PUERTO VIOLETA33 2011INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 250

Orden 
Categoría

Carrera: Mini benjamin

Club

Mini Benjamin Masculino

1 1032 00:01:02 PINTOR ROSAL ADRIAN1 2007C.A MONTEMAYOR

3 945 00:01:11 DIAGNE DE TOR0 FRANCISCO2 2008INDEPENDIENTE

4 736 00:01:13 CORDOBA LOPEZ ABEL3 2007INDEPENDIENTE

6 1528 00:01:17 SANCHEZ CABELLO SERGIO 4 2007SALESIANOS

7 1522 00:01:18 JIMENEZ ROMERO RAFAEL5 2007SALESIANOS

9 739 00:01:20 MODELO GARCIA MANUEL6 2007INDEPENDIENTE

10 1501 00:01:21 FERNANDEZ GARCIA ALVARO7 2007SALESIANOS

11 1834 00:01:22 MISAS BERMUDEZ MANUEL8 2007SALESIANOS

13 1015 00:01:24 LLAMAS PORTALES HUGO9 2008SALESIANOS

14 1854 00:01:26 LOPEZ LORA FELIPE10 2008SALESIANOS

15 1526 00:01:27 NISTAL RUIZ ALVARO11 2007SALESIANOS

18 1833 00:01:32 JIMENEZ AGUILERA MIGUEL12 2007SALESIANOS

20 708 00:01:36 LEON DE LA RUBIA ALFONSO13 2008SALESIANOS

21 1523 00:01:37 MODELO MAÑANI ADRIAN14 2007SALESIANOS

22 1515 00:01:38 GARRIDO SCARLAT CHIRSTIAN DIEGO15 2007SALESIANOS

23 1017 00:01:39 DOMENCH ALVARO16 2008SALESIANOS

24 1517 00:01:41 PEREZ CARO ALBERTO MANUEL17 2007SALESIANOS

25 1107 00:01:42 LOPEZ LOPEZ PABLO18 2007SALESIANOS 

27 816 00:01:45 MARTIN CASTRO ALEJANDRO19 2007INDEPENDIENTE

29 1516 00:01:49 MORENO PERALTA JUAN20 2007SALESIANOS

30 1513 00:01:51 CASAS ACEITUNO JESUS21 2007SALESIANOS

31 1511 00:01:52 CAMARGO TOLEDANO ANTONIO MIGUEL22 2007SALESIANOS

33 1525 00:01:58 MUÑOZ PEINADO DAVID23 2007SALESIANOS

34 1509 00:01:59 BORREGO RAMOS JUAN DIEGO24 2007SALESIANOS

35 1514 00:02:00 GARCIA RANGEL ROBERTO25 2007SALESIANOS

36 1824 00:02:02 PAREJA MARCOS MANUEL26 2007SALESIANOS

37 1849 00:02:03 BRAVO BAUTISTA RAFAEL27 2008SALESIANOS

38 1853 00:02:06 HIDALGO ARREBOLA ANTONIO PERFECTO28 2008SALESIANOS

39 738 00:02:10 CASTILLO ORTIZ ANGEL29 2009INDEPENDIENTE

40 988 00:02:12 PARRAS PAEZ EDUARDO30 2008SALESIANOS

44 1850 00:02:22 ESTRADA CALVO ALVARO31 2008SALESIANOS
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 250

Orden 
Categoría

Carrera: Mini benjamin

Club

45 1893 00:02:24 LOPEZ GONZALES IVAN32 2009SALESIANOS

46 604 00:02:25 SOLER QUERO DANIEL 33 2008INDEPENDIENTE

48 709 00:02:28 VAQUERO GALLARDO RAFAEL34 2008SALESIANOS

49 1025 00:02:29 PAEZ MUÑOS MANUEL35 2008SALESIANOS

52 1880 00:02:34 SANCHEZ JIMENEZ ALBERTO36 2008SALESIANOS

55 990 00:02:39 CARRERAS POSADILLO ANTONIO37 2007SALESIANOS

58 1892 00:02:47 BOJOLLO PIZARRO MARTIN38 2009SALESIANOS

59 1895 00:02:50 RIOS ROLDAN REGINO39 2009SALESIANOS

60 1879 00:02:51 BRAVO BAUTISTA RAFAEL40 2008SALESIANOS

62 1019 00:02:56 LOPEZ LORA FELIPE41 2008SALESIANOS

64 1521 00:02:59 BRIEGAS MOLINA LUIS 42 2007SALESIANOS

65 1865 00:03:01 GARCIA RUIZ HUGO43 2008SALESIANOS

66 1862 00:03:02 GARCIA MORATO RODRIGU ALFONSO JOSE44 2008SALESIANOS

67 1503 00:03:05 GUILLAUME VICENT JESUS45 2007SALESIANOS

68 605 00:03:08 GANIA GARCIA ERIZCA 46 2009INDEPENDIENTE

69 1026 00:03:10 GUERRERO RAFEL ALEJANDRO47 2008SALESIANOS

70 1370 00:03:12 BALVEZ CRUZ PABLO48 2008INDEPENDIENTE

73 1863 00:03:17 MARTINEZ PEDRAZA ALEJANDRO49 2008SALESIANOS

75 1016 00:03:20 VASQUEZ RAFEL ALEJANDRO50 2009SALESIANOS

76 1852 00:03:22 DOMINGUEZ CASAS PEDRO51 2008SALESIANOS

79 1896 00:03:31 REPISO GIL RAFAEL52 2009SALESIANOS

82 1014 00:03:36 LLAMAS IVAN 53 2008SALESIANOS

85 985 00:03:40 ARENAS MATA DANIEL54 2008SALESIANOS

87 987 00:03:45 LLAMAS RUFO IVAN55 2008SALESIANOS

91 625 00:03:53 MARTA MURO NEHRU56 2010SALESIANOS

95 729 00:03:59 LUQUE CARBONERAS MARIO57 2008INDEPENDIENTE

96 1894 00:04:02 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JAVIER58 2009SALESIANOS

97 1018 00:04:03 MURILLO DOBLAS JAVIER JESUS59 2008SALESIANOS

98 1013 00:04:04 PATILLA CESPEDES ANGEL60 2009SALESIANOS

100 726 00:04:08 JIMENEZ TUNEZ MARCOS 61 2008INDEPENDIENTE

102 727 00:04:13 PINEDA SEGUNDO DARIO 62 2008INDEPENDIENTE

104 1897 00:04:16 CASAS ACEITUNO PABLO63 2010SALESIANOS

107 728 00:04:26 LOPEZ LOPEZ GABRIEL 64 2008INDEPENDIENTE
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 250

Orden 
Categoría

Carrera: Mini benjamin

Club

108 1872 00:04:27 NUNEZS LEIVA SERGIO65 2008SALESIANOS

109 1883 00:04:31 LARA MARTINEZ ALVARO66 2010SALESIANOS

110 1884 00:04:34 LARA MARTINEZ SAMUEL67 2010SALESIANOS

111 1855 00:04:38 MEDINA SALIDO FRANCISCO RAFAEL68 2008SALESIANOS

113 725 00:04:49 CALZADO MEDINA ANTONIO JOSE 69 2008INDEPENDIENTE

114 1891 00:04:55 VELASCO  CABELLO RAFAEL70 2009SALESIANOS

115 1898 00:05:01 MARTIN SABARIEGO ALEJANDRO71 2009SALESIANOS

117 719 00:05:15 SERRANO GRANADOS CARLOS DAVID72 2012LOMASURTRAIL

118 703 00:05:18 GRANADOS MOSLERO HECTOR73 2012LOMASURTRAIL
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XXXIV C.P. MARIA AUXILIADORA

   11 de Mayo de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:5 150

Orden 
Categoría

Carrera: Discapacitados psíquicos

Club

Disc. Psiquicos Fem

4 245 00:00:44 FERNANDES LORENTE MARIA ANGELES 1 1900ATL. LUCENA

5 243 00:00:50 LEAL COLORADO FRANCISCO2 1900ATL. LUCENA

6 246 00:00:56 COLLADO GONZALEZ ANTONIA3 1900ATL. LUCENA

7 244 00:01:08 CARRTERO MUÑOZ MAGDALENA4 1900ATL. LUCENA

Disc. Psiquicos Masc

1 240 00:00:29 LEIVA BAUTISTA MARIANO1 1900ATL. LUCENA

2 239 00:00:34 AGUILERA CAÑADAS JOSE 2 1900ATL. LUCENA

3 237 00:00:40 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO3 1900ATL. LUCENA
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